



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17022022-233555
CG-DL-E-17022022-233555

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 718]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 16, 2022/माघ 27, 1943

No. 718]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 16, 2022/MAGHA 27, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 फरवरी, 2022

का.आ. 738(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4350(अ) डेटेड 20.10.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH4 के कि.मी. 106.4 से कि.मी. 133.36 (तमिल नाडु हाउसिंग बोर्ड कंपाउंड, वेल्लोर हाउसिंग यूनिट, 1स्ट फ्लोर, ७थ मै रोड, फेज, वेल्लालर, साथूवाचारी, वेल्लोर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "थे हिन्दू" को "दिनाकरन" और "27.10.2021" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH4 के कि.मी. 106.4 से कि.मी.133.36 (तमिल नाडु हाउसिंग बोर्ड कंपाउंड , वेल्लोर हाउसिंग यूनिट , १स्ट फ्लोर , ७थ मैं रोड , फेज , वेल्लालर , साथूवाचारी , दिनाकरन .) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: वेल्लोर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कट्टपडी				
	गांव का नाम: सरकाडु				
1	1/5	निजी	सूखा	0.038	1.वनजा डबल्यू/ओ. रागावालू नायडू 2.कुमारसामी एँस्/ओ. रागावालू नायडू 3.चन्द्रबाबू एँस्/ओ. रागावालू नायडू (१/५बी)
2	18/1	निजी	सूखा	0.1355	सरकाडू अरुलमिगू आदिकेशव पेरूमाल स्वामी कोविल (१८/१बी)
3	18/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0158	सलाई (१८/४)
4	18/3	निजी	सूखा	0.3082	सरकाडू अरुलमिगू आदिकेशव पेरूमाल स्वामी कोविल (१८/३बी)
5	2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.057	भारी (२/२)
6	21/1A	निजी	सूखा	0.077	कार्तिक वेंकटेशन एँस्/ओ. वेंकटेशन (२१/१ ए २)
7	216/2A	निजी	सूखा	0.0068	1.पेरूमाल एँस्/ओ. सुब्रमणि 2.मुनिसामी

					ऍस्/ओ. कृष्णमंदिरी 3. मन्नुमन्दिरि ऍस्/ओ. नडप्पा 4. मुनिसामी ऍस्/ओ. कृष्णमंदिरी 5. कानन् ऍस्/ओ. लश्मनमंदिरी 6. वनजा डबल्यू/ओ. राजाराम 7. कनमानी डबल्यू/ओ. सरैप् 8. इन्द्रबाबू ऍस्/ओ. मुनिसामी 9. प्रभु ऍस्/ओ. रामलिंगम 10. जगदीसन ऍस्/ओ. पेरूमाल (२१६/२ए २)
8	216/3	सरकारी	प्रोम्बोक	0.023	कुलम (२१६/४)
9	217/2	निजी	सूखा	0.0782	1. जगदीसन ऍस्/ओ. पेरूमाल 2. मेथगिरी ऍस्/ओ. पांडुरंगन (२१७/२बी)
10	217/3C	निजी	सूखा	0.0013	सिंगाराम ऍस्/ओ. कुल्लप्पुडैयार (२१७/३सी२)
11	217/3D	निजी	सूखा	0.0456	सिंगाराम ऍस्/ओ. कुल्लप्पुडैयार (२१७/३डी २)
12	217/3E	निजी	सूखा	0.0507	सिंगाराम ऍस्/ओ. कुल्लप्पुडैयार (२१७/३इ २)
13	217/4D1	निजी	सूखा	0.0272	क्रिष्णन् ऍस्/ओ. वरदराज मुदली (२१७/४द १ब)
14	217/4E3	निजी	सूखा	0.0315	एगंबरम ऍस्/ओ. सुब्रमणि मुदली (२१७/४ इ ३ब)
15	218/2A1	निजी	सूखा	0.0196	कन्नियप्पन ऍस्/ओ. कृष्णमूर्ति (२१८/२ए १ब)
16	218/2A2	निजी	सूखा	0.0687	अनिता डबल्यू/ओ. पार्थीपन (२१८/२ए २ब)
17	218/2B	निजी	सूखा	0.064	पूर्णिमा देवी डबल्यू/ओ. सपरिराज (२१८/२बी २)
18	219/2A1	निजी	सूखा	0.0221	मानी ऍस्/ओ. मैन्यूडैयार (२१९/२ए १ब)
19	219/2A2	निजी	सूखा	0.0225	सिंगाराम ऍस्/ओ. कुल्लप्पुडैयार

					(२१९/२ए २ब)
20	219/2B1	निजी	सूखा	0.0255	सिंगाराम ऍस्/ओ. कुल्लप्पुडैयार (२१९/२बी१बी)
21	219/2B2	निजी	सूखा	0.0308	गणेश ऍस्/ओ. जयकुमार (२१९/२बी२बी)
22	219/3	निजी	सूखा	0.1376	स्त्रीनीभासान् ऍस्/ओ. पछियायप्पा मुदलियार (२१९/३बी)
23	241/1B1	निजी	सूखा	0.034	रेय्मन् ऍस्/ओ. मुरुगन् (२४१/१बी१बी)
24	241/1B1	निजी	सूखा	0.0017	तिरुगन्नाम ऍस्/ओ. पेरुमाल समय (२४१/१बी४बी)
25	241/1C1	निजी	सूखा	0.0125	चेट्टू (२४१/१सी१बी)
26	241/2A	निजी	सूखा	0.0413	मणिकंदन ऍस्/ओ. श्रीनिवास उडैयार (२४१/२ए१)
27	241/3	निजी	सूखा	0.059	सुब्रमणि ऍस्/ओ. लक्ष्मण नायडू (२४१/३बी)
28	250/2A	निजी	सूखा	0.075	साथीश ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२५०/२ए २)
29	250/2B1	निजी	सूखा	0.04	साथीश ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२५०/२बी१बी)
30	250/2B2	निजी	सूखा	0.0055	साथीश ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२५०/२बी२बी)
31	251	निजी	सूखा	0.0638	साथीश ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२५१/२)
32	252/1	निजी	सूखा	0.0411	साथीश ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२५२/१बी)
33	252/3	निजी	सूखा	0.0093	साथीश ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२५२/३ब)
34	252/3	निजी	सूखा	0.021	साथीश ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२५२/३सी)

35	252/4	निजी	सूखा	0.0535	साथीश एँस्/ओ. क्रिष्णन् (२५२/४ए)
36	254	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0415	भारी (२५४/२)
37	255	सरकारी	प्रोम्बोक	0.249	भारी (२५५/२)
38	256/1	निजी	सूखा	0.041	सरकाडू अरुलमिगू आदिकेशव पेरुमाल स्वामी कोविल (२५६/१बी)
39	264	सरकारी	प्रोम्बोक	0.03	लेय्क (२६४/२)
40	340/1A	निजी	ड्राई	0.3855	नागराजन एँस्/ओ. श्रीनिवासालु नायडू (३४०/१ए २)
41	340/1B	निजी	सूखा	0.15	1.अरुणाचलगाउंडर एँस्/ओ. करुपणन 2.पुनितावेल एँस्/ओ. अरुणाचल गाउंडर (३४०/१बी २)
42	340/2	निजी	सूखा	0.136	नरसिम्मालू नायडू एँस्/ओ. चिन्नपित्त नायडू (३४०/२बी)
43	341	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0502	कुट्टाई (३४१/२)
44	54	सरकारी	प्रोम्बोक	0.058	ग्रेय्ज़िन् ग्राउन्ड (५४/२)
45	58/1	सरकारी	ट्रै (असैस्ट वेय्स्ट ट्रै)सूखा (मूल्यांकन किया गया अपशिष्ट सूखा)	0.0276	अनादिनम (५८/३)
46	66/1A	निजी	सूखा	0.0102	डिस्ट्रिक्ट ऐड्मिनिस्ट्रेटिव् डैक्टर् वेलोर गभर्मन्ट हैअर् सैकन्डैरी स्कूल सरकाडू (६६/१ए२)
47	67/1A	निजी	सूखा	0.0174	बालचंद्र रैडी एँस्/ओ. वेंकटसामी रैडी (६७/१ ए २)
48	67/1B	निजी	सूखा	0.0169	रामासामी एँस्/ओ. बोली रैडी (६७/१बी २)

49	67/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.011	भारी (६७/४)
50	67/3B	निजी	सूखा	0.0053	पंचायत यून्यन् कमिषनर् कटपडी (६७/३बी २)
51	67/3C	निजी	सूखा	0.0114	डिस्ट्रिक्ट ऐड्मिनिस्ट्रेशन डुरैक्टर वेलोर गभर्नम् हैअर् सैकन्डैरी स्कूल् सरकाडू (६७/३सी २)
52	69	सरकारी	प्रोम्बोक	0.3295	कुलम (६९/२)
53	70/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0661	ग्रेयिजन् ग्राउन्ड (७०/३)
54	74/3C	निजी	सूखा	0.0015	1.अम्पुजम्माल डबल्यू/ओ. गोविंदराज 2.धातचिनामूर्ति एस्/ओ. गोविंदराज 3.आरुनचालम् एस्/ओ. गोविंदराज 4.बलरामन एस्/ओ. गोविंदराज 5.विजयन एस्/ओ. गोविंदराज 6.कुमारवेल एस्/ओ. गोविंदराज 7.कूमार् एस्/ओ. गोविंदराज (७४/३ सी २)
55	8/1E	निजी	सूखा	0.0136	1.ध्यारामल डबल्यू/ओ. दुरैसामी 2.लक्ष्मी डी/ओ. दुरैसामी 3.गीता डी/ओ. दुरैसामी 4.राममूर्ति एस्/ओ. दुरैसामी 5. कोटेश्वरी डी/ओ. दुरैसामी (८/१इ २)
56	8/1F	निजी	सूखा	0.0125	मुनिसामी नायडू एस्/ओ. संजीवी नायडू (८/१ फ २)
57	8/1G	निजी	सूखा	0.0123	1.ध्यारामल डबल्यू/ओ. दुरैसामी 2.लक्ष्मी डी/ओ. दुरैसामी 3.गीता डी/ओ. दुरैसामी 4.राममूर्ति एस्/ओ. दुरैसामी 5. कोटेश्वरी डी/ओ. दुरैसामी (८/१जी २)
58	8/1H	निजी	सूखा	0.025	मुनिसामी नायडू एस्/ओ. संजीवी नायडू (८/१ ह २)
59	8/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.1305	भारी (८/३)

	तालुक का नाम: बालजपत				
	गांव का नाम: अनंथाले				
1	170/3	निजी	गीला	0.013	जानकीरमन पुत्र. नारायणसाम्य: (१७०/३ब)
2	170/4	निजी	गीला	0.028	सुब्रमणि एँस्/ओ. नरसिमन (१७०/४ब)
3	171/1	निजी	गीला	0.1978	गोपाल् पिल्लै एँस्/ओ. रागवा पिल्लै (१७१/१बी)
4	171/2A	निजी	गीला	0.0982	बालाजी (१७१/२ए२)
5	171/2B	निजी	गीला	0.0854	लक्ष्मणन एँस्/ओ. किस्तपिळ्ळई (१७१/२बी१)
6	181/1	निजी	गीला	0.0583	सुधवानी अम्माल डबल्यू/ओ. नरसिम्मालू रेडियार (१८१/१बी)
7	181/2A	निजी	गीला	0.2295	सुधवानी अम्माल डबल्यू/ओ. नरसिम्मालू रेडियार (१८१/२ए२)
8	183	निजी	गीला	0.03	प्रेमा डबल्यू/ओ. दयालन (१८३/२)
9	184/1A1	निजी	गीला	0.072	1.पेरूमाल एँस्/ओ. पोन्नापिल्लै 2. मुहामे एँस्/ओ. मस्तान (१८४/१ए१ब)
10	184/1A1	निजी	गीला	0.04	1.पेरूमाल एँस्/ओ. पोन्नापिल्लै 2. मुहामैड् एँस्/ओ. मस्तान (१८४/१ए१सी)
11	184/1B	निजी	गीला	0.015	1.उन्नामलाई डबल्यू/ओ. गोविंदराजन 2.नवीन एँस्/ओ. गोविंदराजन 3.मुल्ले डी/ओ. गोविंदराजन (१८४/१बी)
12	184/3	निजी	गीला	0.1976	सुधवानी अम्माल डबल्यू/ओ. नरसिम्मालू रेडियार (१८४/३भ)

13	184/4	निजी	गीला	0.015	रंजनी डबल्यू/ओ. बाबू (१८४/४)
14	184/5	निजी	गीला	0.008	एँस्.महालक्ष्मी डबल्यू/ओ. सरैप् बाबू (१८४/५बी)
15	184/7	निजी	गीला	0.015	रंजनी डबल्यू/ओ. बाबू (१८४/७)
16	185/1A1	निजी	गीला	0.089	1.दयालन एँस्/ओ. धनपाल 2.गुणालन 3. मोहान् (१८५/१ए१ बी)
17	185/1A2	निजी	गीला	0.0064	सी.मुत्तम्मल (१८५/१ए२बी)
18	185/1B	निजी	गीला	0.01	विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ. रामैप् (१८५/१बी)
19	186/1A	निजी	गीला	0.0006	1.सायाबीरन एँस्/ओ. सुल्तान शेरिफ 2.धनपाल एँस्/ओ. जयवेल (१८६/१ए२)
20	186/1B	निजी	गीला	0.0048	1.सुब्रमणि एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै 2.रंगसामी एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै 3.जयपाल एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै 4.गोविंदराजी एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै (१८६/१बी२)
21	187/1A1	निजी	गीला	0.0325	मुनिसामी एँस्/ओ. क्रिष्णा पिल्लै (१८७/१ए१)
22	187/1A2	निजी	गीला	0.0325	लक्ष्मणन एँस्/ओ. क्रिष्णा पिल्लै (१८७/१ए२)
23	187/1B	निजी	गीला	0.232	गोपाल् पिल्लै एँस्/ओ. रागवा पिल्लै (१८७/१बी१)
24	187/2	निजी	गीला	0.0204	सेकर एँस्/ओ. कन्नियप्पन (१८७/२बी)
25	188	निजी	गीला	0.0323	1.सुब्रमणि एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै 2.रंगसामी एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै 3.जयपाल एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै 4.गोविंदराजी एँस्/ओ. रामासामी पिल्लै

					(१८८/२)
26	203/3B	निजी	गीला	0.0015	1.वेंकटेशन एँस्/ओ. परशुरामन 2.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. परशुरामन 3.रंगनाथन एँस्/ओ. परशुरामन 4.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. परशुरामन (२०३/३बी२)
27	206/4	निजी	गीला	0.0066	1.वेंकटेशन एँस्/ओ. परशुरामन 2.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. परशुरामन 3.रंगनाथन एँस्/ओ. परशुरामन 4.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. परशुरामन (२०६/४ब)
28	207/1C	निजी	गीला	0.0027	1.वेंकटेशन एँस्/ओ. परशुरामन 2.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. परशुरामन 3.रंगनाथन एँस्/ओ. परशुरामन 4.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. परशुरामन (२०७/१सी२)
29	207/2	निजी	गीला	0.0854	1.वेंकटेशन एँस्/ओ. परशुरामन 2.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. परशुरामन 3.रंगनाथन एँस्/ओ. परशुरामन 4.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. परशुरामन (२०७/२बी)
30	207/2	निजी	गीला	0.0105	1.वेंकटेशन एँस्/ओ. परशुरामन 2.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. परशुरामन 3.रंगनाथन एँस्/ओ. परशुरामन 4.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. परशुरामन (२०७/२सी)
31	207/3	निजी	गीला	0.2395	1.वेंकटेशन एँस्/ओ. परशुरामन 2.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. परशुरामन 3.रंगनाथन एँस्/ओ. परशुरामन 4.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. परशुरामन (२०७/३बी)
32	208/1	निजी	गीला	0.0713	कुप्पन एँस्/ओ. मुनिसामी (२०८/१बी)
33	208/4	निजी	गीला	0.0455	1.वेलू एँस्/ओ. धनपाल 2.गोपाल्

					ऐस्/ओ. धनपाल (२०८/४बी)
34	209/1A	निजी	गीला	0.1672	कुप्पन ऐस्/ओ. मुनिसामी (२०९/१ए१)
35	209/1B	निजी	गीला	0.02	वेंकटेशन ऐस्/ओ. एलुमलाई (२०९/१बी)
36	209/2	निजी	गीला	0.1748	कुप्पन ऐस्/ओ. मुनिसामी (२०९/२बी)
37	209/3	निजी	गीला	0.1103	कुप्पन ऐस्/ओ. मुनिसामी (२०९/३बी)
38	210/1	निजी	गीला	0.0058	1.चेन्द्रा बाबू ऐस्/ओ. वेणुगोपाल नायडू 2.सरैष् ऐस्/ओ. चेन्द्रा बाबू (२१०/१बी)
39	210/2	निजी	गीला	0.0176	कुप्पन ऐस्/ओ. मुनिसामी (२१०/२बी)
40	210/3A	निजी	गीला	0.0563	कुप्पन ऐस्/ओ. मुनीसमय (२१०/३ए१)
41	210/3B	निजी	गीला	0.02	वेंकटेशन ऐस्/ओ. एलुमलाई (२१०/३बी)
42	211/1	निजी	गीला	0.0738	1.विजया डबल्यू/ओ. नटराजन 2.कानन् ऐस्/ओ. बालचंद्रन (२११/१बी)
43	211/2	निजी	गीला	0.1794	1.विजया डबल्यू/ओ. नटराजन 2.कानन् ऐस्/ओ. बालचंद्रन (२११/२बी)
44	211/3	निजी	गीला	0.2535	मन्नम्मल डबल्यू/ओ. अरुमुगम (२११/३बी)
45	212/2A	निजी	गीला	0.001	लक्ष्मीयम्मल डबल्यू/ओ. मुनिसामी गाउंडर (२१२/२ए२)
46	214	निजी	गीला	0.16	1.चिन्नापाप्पा डबल्यू/ओ. सुंदरामूर्ति 2.राभी ऐस्/ओ. सुंदरामूर्ति 3.सेकर ऐस्/ओ. सुंदरामूर्ति 4.जयलक्ष्मी डी/ओ.

					सुंदरामूर्ति (२१४/२)
47	215/4	निजी	गीला	0.0346	कुप्पन एस्/ओ. मुनिसामी (२१५/४बी)
48	285	निजी	सूखा	0.0073	वलाजह कणिका परमेश्वरी (२८५/२)
49	286/3	निजी	सूखा	0.0148	एलुमलाई एस्/ओ. अरुमुगम (२८६/३)
50	287/1A1A1A	निजी	सूखा	0.1858	एलुमलाई एस्/ओ. अरुमुगम (२८७/८)
51	287/1A2	निजी	सूखा	0.003	रेखा डबल्यू/ओ. मेगानाथन (२८७/१ए२बी)
52	287/1B	निजी	सूखा	0.0004	गोपी एस्/ओ. वेंकटेशन (२८७/१बी२)
53	287/2	निजी	सूखा	0.006	1.गोविंदन एस्/ओ. अरुमुगम 2.मुनिसामी एस्/ओ. अन्नमलाई 3.कूमार् एस्/ओ. अरुमुगम 4.मूर्ति एस्/ओ. अरुमुगम 5.एलुमलाई एस्/ओ. अरुमुगम 6.मालारामल डबल्यू/ओ. राभी (२८७/२बी)
54	288/1	निजी	गीला	0.075	मूर्ति एस्/ओ. अरुमुगम (२८८/१)
55	288/2	निजी	गीला	0.1009	मूर्ति एस्/ओ. अरुमुगम (२८८/२बी)
56	288/3	सरकारी	प्रोम्बोक (नहर)	0.0004	टमिल् नडु गभर्मन्ट कनेल् (२८८/४)
57	289/1	निजी	सूखा	0.0585	मूर्ति एस्/ओ. अरुमुगम (२८९/१बी)
58	290/1	निजी	सूखा	0.3048	गोविंदन एस्/ओ. अरुमुगम (२९०/१बी)
59	290/2	निजी	सूखा	0.2586	कूमार् एस्/ओ. अरुमुगम (२९०/२बी)
60	290/4	निजी	सूखा	0.53	पेरूमाल एस्/ओ. तिरुवेंगदम

					(२९०/४बी)
61	291	सरकारी	पोरंबोके (चैनल)	0.089	तमिल नाडु गवर्नमेंट (कैनाल) (291/२)
62	310/1	निजी	गीला	0.0028	1. वेलू ऍस्/ओ. धनपाल 2.गोपाल् ऍस्/ओ. धनपाल (३१०/१बी)
63	311/2	निजी	गीला	0.0438	राममूर्ति ऍस्/ओ. कानन् (३११/२बी)
64	313/2A	निजी	गीला	0.0565	1.वेलायुतम ऍस्/ओ. अतिमूलम 2.मूर्ति ऍस्/ओ. अतिमूलम 3.शिवलिंगम ऍस्/ओ. अतिमूलम (३१३/२ए२)
65	313/2A	निजी	गीला	0.0352	1.वेलायुतम ऍस्/ओ. अतिमूलम 2.मूर्ति ऍस्/ओ. अतिमूलम 3.शिवलिंगम ऍस्/ओ. अतिमूलम (३१३/२ए३)
66	313/2B	निजी	गीला	0.3442	एलुमलाई ऍस्/ओ. अन्नामलाई गाउंडर (३१३/२बी२)
67	313/2C	निजी	गीला	0.0022	1.यूलुमलाई ऍस्/ओ. अन्नामलाई गाउंडर 2.वेलायुतम ऍस्/ओ. अतिमूलम 3.राममूर्ति ऍस्/ओ. अतिमूलम 4.शिवलिंगम ऍस्/ओ. अतिमूलम (३१३/२सी२)
68	314	निजी	गीला	0.067	सेल्वी डबल्यू/ओ. अन्नामलाई (३१४/२)
69	316/1	निजी	गीला	0.0003	हेमचंदिरन सी/ओ. अरुमुगम डबल्यू/ओ. लावण्य (३१६/१बी)
70	316/2	निजी	गीला	0.0367	थंडौथपानी ऍस्/ओ. वीरसामी (३१६/२बी)
71	316/3A	निजी	गीला	0.005	1.मगदेवन ऍस्/ओ. वीरसामी 2.थंडौथपानी ऍस्/ओ. वीरसामी 3.ईश्वरी डी/ओ. वीरसामी (३१६/३ए)

72	316/3B	निजी	गीला	0.0005	1.पिछाई ऍस्/ओ. कुप्पु गाउंडर 2.विश्वनाथन ऍस्/ओ. पिछाई गाउंडर (३१६/३बी२)
73	317/1	निजी	गीला	0.0425	हेमचंदिरन सी/ओ. अरुमुगम डबल्यू/ओ. लावण्य (३१७/१बी)
74	317/2	निजी	गीला	0.1633	थंडौथपानी ऍस्/ओ. वीरसामी (३१७/२ए)
75	317/3A	निजी	गीला	0.0022	1.मगदेवन ऍस्/ओ. वीरसामी 2.थंडौथपानी ऍस्/ओ. वीरसामी 3.ईश्वरी डी/ओ. वीरसामी (३१७/३ए२)
76	318/1A	निजी	गीला	0.171	हेमचंदिरन सी/ओ. अरुमुगम डबल्यू/ओ. लावण्य (३१८/१ए२)
77	319/1	निजी	गीला	0.048	हेमचंदिरन सी/ओ. अरुमुगम डबल्यू/ओ. लावण्य (३१९/१ए)
78	319/2	निजी	गीला	0.01	हेमचंदिरन सी/ओ. अरुमुगम डबल्यू/ओ. लावण्य (३१९/२)
79	319/3	निजी	गीला	0.02	हेमचंदिरन सी/ओ. अरुमुगम डबल्यू/ओ. लावण्य (३१९/३)
80	319/4	निजी	गीला	0.02	हेमचंदिरन सी/ओ. अरुमुगम डबल्यू/ओ. लावण्य (३१९/४)
81	324/3	निजी	गीला	0.0972	संजीवी ऍस्/ओ. रामासामी (३२४/३बी)
82	324/4	निजी	गीला	0.0072	1.वेलायुतम ऍस्/ओ. अतिमूलम 2.मूर्ति ऍस्/ओ. अतिमूलम 3.शिवलिंगम ऍस्/ओ. अतिमूलम (३२४/४बी)
83	327	निजी	गीला	0.144	एलुमलाई ऍस्/ओ. अन्नामलाई गाउंडर (३२७/२)

84	328	निजी	गीला	0.388	मानी ऍस्/ओ. पेरियाप्पा (३२८/२)
85	329/3	निजी	गीला	0.0828	लक्ष्मीयम्मल डबल्यू/ओ. मुनियाँ (३२९/३बी)
86	330/1	निजी	गीला	0.071	1.पिछाई ऍस्/ओ. कुप्पु गाउंडर 2.विश्वनाथन ऍस्/ओ. पिछाई गाउंडर (३३०/१बी)
87	330/3	निजी	गीला	0.168	1.पिछाई ऍस्/ओ. कुप्पु गाउंडर 2.विश्वनाथन ऍस्/ओ. पिछाई गाउंडर (३३०/३बी)
88	331/2B	निजी	गीला	0.0255	कुप्पम्माल डबल्यू/ओ. केलगन (३३१/२बी२)
89	418/1	निजी	सूखा	0.0079	1.कुप्पन ऍस्/ओ. नारैआनन् 2.वेंकटेशन ऍस्/ओ. कुप्पन (४१८/१बी)
90	419/1A	निजी	सूखा	0.316	1.कुप्पन ऍस्/ओ. नारायणसामी गाउंडर 2.राजेन्द्रण ऍस्/ओ. नारायणसामी गाउंडर (४१९/१ए२)
91	419/1B	निजी	सूखा	0.045	1.देवगियम्मल 2.कुप्पम्माल डबल्यू/ओ. नटराजन 3.कुमुठा @मन्नू डबल्यू/ओ. संमुगम 4.लक्ष्मी डबल्यू/ओ. इलामन 5.भेली डबल्यू/ओ. वेंकटेशन (४१९/१बी२)
92	419/1C	निजी	सूखा	0.014	नगरथीनम ऍस्/ओ. चेल्लप्पन (४१९/१सी१)
93	419/1D	निजी	सूखा	0.0367	अरुमुगम ऍस्/ओ. चेल्लप्पा गाउंडर (४१९/१डी१)
94	419/1E	निजी	सूखा	0.0096	सम्पत ऍस्/ओ. चेल्लप्पागाउंडर (४१९/१इ१)
95	419/2	निजी	सूखा	0.0505	सम्पत ऍस्/ओ. चेल्लप्पा गाउंडर (४१९/२ए)
96	420	सरकारी	प्रोम्बोक	0.3476	वौटर् सौर्स

					(४२०/२)
97	421	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0985	वौटर्स सौर्स (४२१/२)
98	422	सरकारी	प्रोम्बोक	0.1624	कुलम (४२२/२)
99	423	सरकारी	प्रोम्बोक	0.1811	सलाई (४२३/२)
100	451/2A1A	निजी	सूखा	0.0002	1.राममूर्ति एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी 2.वेलू एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी (४५१/४)
101	451/2A1B	निजी	सूखा	0.0002	विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ. पेरुमाल (४५१/३)
102	451/2A2	निजी	सूखा	0.0032	राजेन्द्रप्रस्थ एँस्/ओ. लेयट. धमोदरन (४५१/२ए२बी)
103	452/13	निजी	सूखा	0.005	राजेन्द्र प्रशांत एँस्/ओ. लेयट. दामोदरन (४५२/१३)
104	452/1D	निजी	सूखा	0.0275	सेल्वम एँस्/ओ. चेट्टू (४५२ /१डी२)
105	452/1E	निजी	सूखा	0.12	सेल्वम एँस्/ओ. चेट्टू (४५२/१इ २)
106	452/1F	निजी	सूखा	0.0086	सेल्वम एँस्/ओ. चेट्टू (४५२/१फ२)
107	452/1G	निजी	सूखा	0.0009	1.राममूर्ति एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी 2.वेलू एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी (४५२/१ग२)
108	452/1H	निजी	सूखा	0.06	1.चेट्टू एँस्/ओ. मुरुगप्पन 2.राममूर्ति एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी 3.वेलू एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी (४५२/१ह१)
109	452/1I1	निजी	सूखा	0.049	1.राममूर्ति एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी 2.वेलू एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी (४५२/१मै१बी)
110	452/1J1A	निजी	सूखा	0.1024	1.राममूर्ति एँस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी

					2.वेलू ऍस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी (४५२/१४)
111	452/1J1B	निजी	सूखा	0.0014	विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ. पेरुमाल (४५२/१५)
112	452/1J2	निजी	सूखा	0.005	धरणी ऍस्/ओ. मानी (४५२/१जे२)
113	452/3	निजी	सूखा	0.005	1.राममूर्ति ऍस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी 2.वेलू ऍस्/ओ. कुप्पुसामी रैडी (४५२/३)
114	452/4	निजी	सूखा	0.015	मानी ऍस्/ओ. चिनप्पा रैडी (४५२/४)
115	452/5	निजी	सूखा	0.01	1.वल्लक्कणि डबल्यू/ओ. एगंबरम 2.एगंबरम (४५२/५)
116	453/1B1	निजी	सूखा	0.159	सेल्वम ऍस्/ओ. चेदुट्ट (४५३/१बी१बी)
117	453/2B	निजी	सूखा	0.0475	सेल्वम ऍस्/ओ. चेदुट्ट (४५३/२बी२)
118	454/1A1	निजी	ड्रैसूखा	0.4692	1.पांडियां ऍस्/ओ. सुप्पन 2.सुप्पन ऍस्/ओ. मुरुगेशन (४५४/१ए१बी)
119	454/1A1	निजी	ड्रैसूखा	0.0136	शबाना डी/ओ. एब्दुल् केलल् (४५४/१४)
120	454/1A1	निजी	ड्रैसूखा	0.0133	शबाना डी/ओ. एब्दुल् केलल् (४५४/१५)
121	454/1A1	निजी	ड्रैसूखा	0.0129	शबाना डी/ओ. एब्दुल् केलल् (४५४/१६)
122	454/1A1	निजी	ड्रैसूखा	0.0115	शबाना डी/ओ. एब्दुल् केलल् (४५४/१७ए)
123	454/1A1	निजी	ड्रैसूखा	0.0019	शबाना डी/ओ. एब्दुल् केलल् (४५४/१८बी)
124	454/1A1	निजी	ड्रैसूखा	0.0116	शैमश्रीफ ऍस्/ओ. एब्दुल् केलल्

					(४५४/१९)
125	454/1B	निजी	सूखा	0.0098	वसन्ता डबल्यू/ओ. गणपति (४५४/१बी२)
126	454/3	निजी	सूखा	0.01	डिनैष् एँस्/ओ. नटराजन (४५४/३)
127	454/4	निजी	सूखा	0.01	डिनैष् एँस्/ओ. नटराजन (४५४/४)
128	455/2C1A1A1	निजी	सूखा	0.014	सेट्टू एँस्/ओ. मुरुगप्पा रैडी (४५५/२७)
129	472/10	निजी	सूखा	0.01	1.इंदिरानी डबल्यू/ओ. जगन्नाथ नैनर 2.प्राकाष् एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 3.कूमार् एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 4.राभी एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 5.अशोकन एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 6.पुवनेश्वरी डी/ओ. जगन्नाथ नैनर 7.बालाजी एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 8.अरुमुगम एँस्/ओ. सुब्रमणि (४७२/१०)
130	472/11	निजी	सूखा	0.03	1.इंदिरानी डबल्यू/ओ. जगन्नाथ नैनर 2.प्राकाष् एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 3.कूमार् एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 4.राभी एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 5.अशोकन एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 6.पुवनेश्वरी डी/ओ. जगन्नाथ नैनर 7.बालाजी एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 8.अरुमुगम एँस्/ओ. सुब्रमणि (४७२/११)
131	472/17	निजी	सूखा	0.005	गोपीनाथन एँस्/ओ. कंठसामी (४७२/१७)
132	472/18	निजी	सूखा	0.02	गोपीनाथन एँस्/ओ. कंठसामी (४७२/१८)
133	472/9A	निजी	सूखा	0.0181	विमलनाथन एँस्/ओ. कतिर्वेलु (४७२/९ए२)
134	472/9B1B	निजी	सूखा	0.0024	नियमत्तुळ्ळ एँस्/ओ. स्याथुला

					(४७२/२०)
135	472/9B1C	निजी	सूखा	0.0399	सेट्टू एँस्/ओ. मुरुगप्पा रैडी (४७२/९बी१सी)
136	472/9B2C	निजी	सूखा	0.02	नटेस पिल्लै एँस्/ओ. थिरुवेंगडा पिल्लै (४७२/२१)
137	473/6A	निजी	सूखा	0.037	अरुमुगम एँस्/ओ. सुब्रमणि (४७३/६ए२)
138	473/6B	निजी	सूखा	0.0025	विमलनाथन एँस्/ओ. कतिर्वेलु (४७३/६बी २)
139	473/7A	निजी	सूखा	0.07	1.इंदिरानी डबल्यू/ओ. जगन्नाथ नैनर 2.प्राकाष् एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 3.कूमार् एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 4.राभी एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 5.अशोकन एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 6.प्वानेश्वरी डी/ओ. जगन्नाथ नैनर 7.बालाजी एँस्/ओ. जगन्नाथ नैनर 8.अरुमुगम एँस्/ओ. सुब्रमणि (४७३/७ए)
140	473/7B	निजी	सूखा	0.01	विमलनाथन एँस्/ओ. कतिर्वेलु (४७३/७बी)
141	474/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.093	टमिल् नडु गभर्मन्ट् कनेल् (४७४/४)
142	475/1	निजी	सूखा	0.124	1.मोहान् 2.धंदयूथपानी 3.तिरुनावुकारासु 4.एगंबरम (४७५/१बी)
143	476/11	निजी	सूखा	0.0254	एलुमलाई एँस्/ओ. इसुमानी (४७६/११)
144	476/1A	निजी	सूखा	0.0018	1.पूजवेनी डी/ओ. वेंकट रामानुजम 2.वेंकट रामानुजम एँस्/ओ. सजीवी 3.गोकुलकृष्णन एँस्/ओ. वेंकट रामानुजम (४७६/१ए २)
145	476/1C1	निजी	सूखा	0.014	1.सम्पत एँस्/ओ. सुब्रमणि 2.लक्ष्मी डबल्यू/ओ. कुमारेशन (४७६/१सी१बी)

146	476/1C1	निजी	सूखा	0.1706	1.सम्पत एँस्/ओ. सुब्रमणि 2.लक्ष्मी डबल्यू/ओ. कुमारेशन (४७६/१सी१ सी)
147	476/1C2	निजी	सूखा	0.015	शंकर एँस्/ओ. श्रीनिवासालु (४७६/१ सी २)
148	476/1C3	निजी	सूखा	0.01	अरिवोलि एँस्/ओ. रामासामी (४७६/१सी३)
149	476/1D1A1A	निजी	सूखा	0.07	चेट्टू एँस्/ओ. मुरुगप्पा रैडी (४७६/२३)
150	476/1E1	निजी	सूखा	0.0192	कजेंदिरन एँस्/ओ. गणेशन (४७६/१इ १ब)
151	476/2A1	निजी	सूखा	0.1836	1.मोहान् 2.धंदयूथपानी 3.तिरुनावुकारासु 4.एगंबरम (४७६/२ए१बी)
152	476/4	निजी	सूखा	0.01	सूरियप्रभा डबल्यू/ओ. राभी (४७६/४)
153	476/5	निजी	सूखा	0.01	संतमूर्ति एँस्/ओ. अरुमुगम (४७६/५)
154	476/7	निजी	सूखा	0.0109	कमलनाथन एँस्/ओ. रंगसामी (४७६/७बी)
155	476/8	निजी	सूखा	0.01	सुगुना डबल्यू/ओ. नीलकंदन (४७६/८)
156	477/1A1	निजी	ड्रै	0.2556	1.मोहान् 2.धंदयूथपानी 3.तिरुनावुकारासु 4.एगंबरम (४७७/१ए१बी)
157	480/2A1	निजी	सूखा	0.4396	1.मुनुसामी एँस्/ओ. रंगप्पा रैडी 2.बालकृष्णन एँस्/ओ. कुप्पन 3.कुप्पन 4.पालनी एँस्/ओ. कुप्पन (४८०/२ए१बी)
158	485	सरकारी	प्रोम्बोक (झील)	0.4333	टमिल् नडु गभर्मन्ट - अनन्तलाई पैरीआ एरी (४८५/२)
159	485	सरकारी	प्रोम्बोक (झील)	0.0213	टमिल् नडु गभर्मन्ट - अनन्तलाई पैरीआ

					एरी (४८५/३)
160	485	सरकारी	प्रोम्बोक (झील)	0.553	टमिल् नडु गभर्मन्ट - अनन्तलाई पैरीआ एरी (४८५/४)
161	665/2A2	निजी	सूखा	0.0042	1.मनोहरस/ओ. क्रिष्णन् 2.कांचना डबल्यू/ओ. मानी (६६५/२ए२बी)
162	666/13A	निजी	सूखा	0.163	कृष्णमूर्ति एस्/ओ. नटराजन (६६६/१३ए २)
163	666/13B1A1	निजी	सूखा	0.0891	नटराजन एस्/ओ. दुरैसामी (६६६/७०)
164	666/13B1D	निजी	सूखा	0.0061	ईश्वरी डबल्यू/ओ. जीवरथिनम (६६६/७४)
165	666/13B2	निजी	सूखा	0.0156	यूमा डबल्यू/ओ. मोहान् (६६६/१३बी२बी)
166	666/13B3	निजी	सूखा	0.02	सुदर्शनन एस्/ओ. रंगन (६६६/१३बी ३)
167	666/14A	निजी	सूखा	0.0495	1.संजीविकुमार एस्/ओ. रामगोपाल 2.उमरानी डबल्यू/ओ. रविचंद्रन 3.ढयलन एस्/ओ. गोविंदसामी 4.सेट्टू एस्/ओ. कुप्पन (६६६/१४ए २)
168	666/14B	निजी	सूखा	0.0495	1.संजीविकुमार एस्/ओ. रामगोपाल 2.उमरानी डबल्यू/ओ. रविचंद्रन 3.संकारी डबल्यू/ओ. विनोत्कुमार 4.सेट्टू एस्/ओ. कुप्पन 5. कूमार् एस्/ओ. गोविंदसामी (६६६/१४बी २)
169	666/14E	निजी	सूखा	0.048	1.संजीविकुमार एस्/ओ. रामगोपाल 2.उमरानी डबल्यू/ओ. रविचंद्रन 3.सुंदरम एस्/ओ. गोविंदसामी रैडी (६६६/१४इ २)
170	666/14F	निजी	सूखा	0.048	1.संजीविकुमार एस्/ओ. रामगोपाल

					2.उमरानी डबल्यू/ओ. रविचंद्रन 3.कानन् एँस्/ओ. गोविंदसामी (६६६/१४ फ २)
171	666/15A1A1	निजी	सूखा	0.1842	मनोहरन एँस्/ओ. क्रिष्णन् (६६६/७५)
172	666/16	निजी	सूखा	0.0467	1.मुनिसामी रेड्डियार एँस्/ओ. क्रिष्णा रैडी 2.देवराजी (६६६/१६बी)
173	666/1A1	निजी	सूखा	0.0925	रविकुमार एँस्/ओ. लोगनाथ चेट्टियार (६६६/१ए१बी)
174	666/1A2A	निजी	ड्रै	0.066	1.मुनिसामी एँस्/ओ. राजी 2.गणेशन एँस्/ओ. नागप्पन 3.बूपालन एँस्/ओ. नागप्पन 4.जयरामन एँस्/ओ. नागप्पन 5.मूर्ति एँस्/ओ. नटराजन 6.अशोकुमार एँस्/ओ. मुनीसमय 7.अनंतकुमार एँस्/ओ. मुनिसामी 8.शानमुगम एँस्/ओ. मुनिसामी 9.कस्तूरी डबल्यू/ओ. सुगमर 10.मनोहरन एँस्/ओ. क्रिष्णन् (६६६/६९)
175	666/1A2B	निजी	सूखा	0.105	नलिनियम्मल डबल्यू/ओ. योगानंतम (६६६/७३)
176	666/27	निजी	सूखा	0.0233	बालाजी एँस्/ओ. जानकीरामन (६६६/२७बी)
177	666/2A1	निजी	सूखा	0.133	मरिमुथु एँस्/ओ. मुनिसामी (६६६/२ए१बी)
178	666/2B1	निजी	सूखा	0.1607	शिवन एँस्/ओ. मुनिसामी (६६६/२बी१बी)
179	666/2B2	निजी	सूखा	0.032	1.तनिगैमुरुगण एँस्/ओ. स्त्रीनीभासान् 2.कविता डबल्यू/ओ. तनिगैमुरुगण (६६६/२बी२बी)
180	666/2B3	निजी	सूखा	0.0134	शिवन एँस्/ओ. मुनिसामी (६६६/२बी३बी)
181	666/2C	निजी	सूखा	0.1316	1.सुंदराजी एँस्/ओ. शानमुगा रैडी

					2.गोपी ऍस्/ओ. शानमुगा रैडी (६६६/२सी२)
182	666/34	निजी	सूखा	0.01	राजेश्वरी डबल्यू/ओ. पालनी (६६६/३४)
183	666/4B1	निजी	सूखा	0.0895	1.सभापति ऍस्/ओ. अन्नामलाई 2.दुराई ऍस्/ओ. अन्नामलाई रैडी (६६६/४बी१बी)
184	666/4B1	निजी	सूखा	0.0189	1.सभापति ऍस्/ओ. अन्नामलाई 2.दुराई ऍस्/ओ. अन्नामलाई रैडी (६६६/४बी१सी)
185	666/5	निजी	सूखा	0.0265	1.नागप्पा रैडी ऍस्/ओ. कृष्णप्पा रैडी 2.मुनिसामी ऍस्/ओ. कृष्णप्पा रैडी 3.शानमुगम ऍस्/ओ. मुनिसामी (६६६/५बी)
186	666/6A	निजी	सूखा	0.138	1.अडियम्मल डबल्यू/ओ. अंदियप्पन 2.धनसेकर ऍस्/ओ. मानी 3.बालचंद्रन ऍस्/ओ. कानन् (६६६/६ए२)
187	666/9	निजी	सूखा	0.0464	राजम्मल डबल्यू/ओ. अर्जुन पिल्लै (६६६/९बी)
188	674/1C	निजी	सूखा	0.0055	धनसेकर ऍस्/ओ. मानी (६७४/१सी२)
189	674/1D	निजी	सूखा	0.06	1.दुरैसामी ऍस्/ओ. कृष्णारेडु 2.नटराजन ऍस्/ओ. दुरैसामी 3.कन्नम्मल 4.पालनी 5.मीना 6.बेय्वी डबल्यू/ओ. चंद्रशेकरन 7.शिवगामी 8.कृष्णमूर्ति ऍस्/ओ. नटराजन (६७४/१डी२)
190	674/1E1	निजी	सूखा	0.01	मैनर् दान्यराज सी/ओ. कौशल्या (६७४/१इ१)
191	674/1E2A	निजी	सूखा	0.0739	1.अन्नामलाई ऍस्/ओ. कृष्णप्पा रैडी 2.दुराई ऍस्/ओ. अन्नामलाई 3.उमावती डबल्यू/ओ. विजयन (६७४/१इ२ए)

192	674/1E2B	निजी	सूखा	0.0362	नंतकुमारी डबल्यू/ओ. बालकृष्णन (६७४/१इ२बी)
193	674/1F1A	निजी	सूखा	0.0779	1.दयालन एँस्/ओ. गोविंदसामी रैडी 2.कानन् एँस्/ओ. गोविंदसामी रैडी 3.सुंदरम एँस्/ओ. गोविंदसामी रैडी 4. कूमार् एँस्/ओ. गोविंदसामी रैडी 5.वासुदेवन एँस्/ओ. कुल्लकन्नु मुदली (६७४/१फ १ए)
194	674/1F1B	निजी	सूखा	0.0049	धनसेकरण एँस्/ओ.मानी (६७४/२९)
195	674/1F2	निजी	सूखा	0.015	मनोहरन एँस्/ओ. गोविंदसामी (६७४/१फ२)
196	674/2A1A1A1	निजी	सूखा	0.0002	1.देवराज एँस्/ओ. अन्नामलाई 2. बालू एँस्/ओ. दुरैसामी 3.रामनाथन एँस्/ओ. शिवन 4.मनोहरन एँस्/ओ. मुरुगारेडी 5.मानी एँस्/ओ. मुरुगारेडी 6.अन्नामलाई एँस्/ओ. कट्टन @एण्डियाप रैडी 7.दुराई एँस्/ओ. अन्नामलाई (६७४/३०)
197	674/2A1A1A1	निजी	सूखा	0.023	1.देवराज एँस्/ओ. अन्नामलाई 2. बालू एँस्/ओ. दुरैसामी 3.रामनाथन एँस्/ओ. शिवन 4.मनोहरन एँस्/ओ. मुरुगारेडी 5.मानी एँस्/ओ. मुरुगारेडी 6.अन्नामलाई एँस्/ओ. कट्टन @एण्डियाप रैडी 7.दुराई एँस्/ओ. अन्नामलाई (६७४/३१)
198	674/2A1A1A1	निजी	सूखा	0.0045	1.देवराज एँस्/ओ. अन्नामलाई 2. बालू एँस्/ओ. दुरैसामी 3.रामनाथन एँस्/ओ. शिवन 4.मनोहरन एँस्/ओ. मुरुगारेडी 5.मानी एँस्/ओ. मुरुगारेडी 6.अन्नामलाई एँस्/ओ. कट्टन @एण्डियाप रैडी 7.दुराई एँस्/ओ. अन्नामलाई (६७४/३२)
199	674/2A1B	निजी	सूखा	0.015	शमीम डबल्यू/ओ. अमिताबी (६७४/२ए १ बी)

200	674/2B	निजी	सूखा	0.0237	ललिता डबल्यू/ओ. कंदसामी (६७४/२बी१)
201	674/6	निजी	सूखा	0.01	सत्य डबल्यू/ओ. राममूर्ति (६७४/६)
202	674/7	निजी	सूखा	0.01	कविता डबल्यू/ओ. एलांगोवन (६७४/७)
203	675/1	निजी	सूखा	0.1083	के.नागप्पा रैडी अन्ड् 4 अदर्ज् ट्रेन्स्फर् टू अदर् पट्टा (६७५/१बी)
204	675/2	निजी	सूखा	0.1028	1.दुरैसामी ऍस्/ओ. कृष्णारेड्डि 2.नटराजन ऍस्/ओ. दुरैसामी 3.कन्नम्मल 4.पालनी 5.मीना6.वेय्बी डबल्यू/ओ. चंदिरसीकरण 7.शिवगामी 8.कृष्णमूर्ति ऍस्/ओ. नटराजन (६७५/२बी)
205	675/3A1	निजी	सूखा	0.0125	1.अन्नामलाई ऍस्/ओ. कृष्णप्पा रैडी 2.दुराई ऍस्/ओ. अन्नामलाई 3.उमावती डबल्यू/ओ. विजयन (६७५/३ए१बी)
206	675/3A2	निजी	सूखा	0.0003	अंबलगन ऍस्/ओ. सुब्रमणि गाउंडर (६७५/३ए २बी)
207	675/3B	निजी	सूखा	0.0026	कौशल्या डबल्यू/ओ. पालनी (६७५/३बी २)
208	675/3C	निजी	सूखा	0.0243	पालनी ऍस्/ओ. कुप्पुसामी पिल्लै (६७५/३सी१)
209	675/4B	निजी	सूखा	0.0005	धनसेकर ऍस्/ओ. मानी (६७५/४बी२)
210	676/10	निजी	सूखा	0.0026	शशिकला डबल्यू/ओ. विजयकुमार (६७६/१० बी)
211	676/14	निजी	सूखा	0.0023	रजनी ऍस्/ओ. सुब्रमणि (६७६/१४बी)
212	676/16	निजी	सूखा	0.01	इयाप्पान ऍस्/ओ. पोन्नुसामी (६७६/१६)

213	676/17	निजी	सूखा	0.01	मानी एँस्/ओ. बालू (६७६/१७)
214	676/18	निजी	सूखा	0.005	गंगाधरन एँस्/ओ. पोन्नसामी (६७६/१८बी)
215	676/19	निजी	सूखा	0.025	1.नीलकंदन एँस्/ओ. पार्थसारथी नायडू 2.लक्ष्मी डबल्यू/ओ. नीलकंदन (६७६/१९)
216	676/1A1	निजी	सूखा	0.0076	कामातचियम्मल डबल्यू/ओ. कुमार (६७६/१ए १ बी)
217	676/1A2	निजी	सूखा	0.0295	प्रदीप मेहता एँस्/ओ. पुकराज मेहता (६७६/१ए २बी)
218	676/1A3	निजी	सूखा	0.03	प्रदीप मेहता एँस्/ओ. पुकराज मेहता (६७६/१ए ३)
219	676/1A4A	निजी	सूखा	0.1093	1.देवराजी एँस्/ओ. अन्नामलाई रेडी 2.हारी क्रिष्णन् एँस्/ओ. कुमार यथावू (६७६/१ए ४ए)
220	676/1A4B	निजी	सूखा	0.0282	1.मुनीसमय रेडियार एँस्/ओ. क्रिष्णा रेडियार 2.देवराजी (६७६/३५)
221	676/1A5	निजी	सूखा	0.065	1.देवराजी एँस्/ओ. अन्नामलाई रेडी 2.हारी क्रिष्णन् एँस्/ओ. कुमार यथावू (६७६/१ए ५)
222	676/1B	निजी	सूखा	0.062	थरसलाई (६७६/१बी २)
223	676/1C1B	निजी	सूखा	0.0801	1.कतिर्वेलु एँस्/ओ. मुनिसामी 2.जयवेलु एँस्/ओ. मुनिसामी 3.वेलू एँस्/ओ. मुनिसामी 4.लोगनाथन एँस्/ओ. मुनिसामी (६७६/४३)
224	676/1C1C	निजी	सूखा	0.0345	1.कुप्पन एँस्/ओ. रंगनाथन 2.मुनिसामी (६७६/४४)
225	676/20	निजी	सूखा	0.025	दुराई एँस्/ओ. कुप्पन नायडू (६७६/२०)

226	676/21	निजी	सूखा	0.015	तमिलरसी डबल्यू/ओ. अशोकन (६७६/२१)
227	676/22	निजी	सूखा	0.0019	देवराज ऍस्/ओ. मुनिसामी गाउंडर (६७६/२२बी)
228	676/24	निजी	सूखा	0.005	लक्ष्मी डबल्यू/ओ. सरैष् कूमार् (६७६/२४)
229	676/25	निजी	सूखा	0.01	लक्ष्मी डबल्यू/ओ. सरैष् कूमार् (६७६/२५)
230	676/26	निजी	सूखा	0.01	लक्ष्मी डबल्यू/ओ. सरैष् कूमार् (६७६/२६)
231	676/4A	निजी	सूखा	0.0363	अनिता डबल्यू/ओ. राजेश (६७६/४ए १)
232	676/4B	निजी	सूखा	0.04	विश्वनाथन ऍस्/ओ. संजीविरेड्डी (६७६/४बी)
233	676/7	निजी	सूखा	0.005	सुगमर ऍस्/ओ. कुप्पुसामी (६७६/७)
234	676/8	निजी	सूखा	0.005	सुगमर ऍस्/ओ. कुप्पुसामी (६७६/८)
235	676/9	निजी	सूखा	0.0046	शशिकला डबल्यू/ओ. विजयकुमार (६७६/९ए)
236	680	सरकारी	पोरंबोके (पथ)	0.1575	तमिल नाडु गवर्नमेंट (680/२)
237	687/2A1A	निजी	सूखा	0.1362	1.संजीवी 2.शेष डबल्यू/ओ. पार्थसारथी 3.सेल्वी डबल्यू/ओ. विश्वनाथन 4.चंद्रकला 5.यूमा 6.सुब्रमणि ऍस्/ओ. रामदास 7.शिवगामी डबल्यू/ओ. सेंगलवारायन (६८७/३)
238	687/2A2	निजी	सूखा	0.01	अबीफुल्ल ऍस्/ओ. साली (६८७/२ए २)
239	688/1	निजी	सूखा	0.1388	1.मल्लिगा डबल्यू/ओ. चेट्टू 2.धनम डबल्यू/ओ. जयरामन 3.सोवर्नलथ डबल्यू/ओ. मानी

					(६८८/१बी)
240	688/2	निजी	सूखा	0.0003	वरदान एँस्/ओ. सेल्वन (६८८/२बी)
241	689	सरकारी	प्रोम्बोक	0.379	टमिल् नडु गभर्मन्ट् (६८९/२)
242	691/2	निजी	सूखा	0.467	1.गंगा डबल्यू/ओ. कृष्णमूर्ति 2.प्रिय 3.पंचवर्णम 4.मेनेगा डबल्यू/ओ. राजेन्द्रण (६९१/२बी)
गांव का नाम: कराई					
243	46/1A	निजी	सूखा	0.0115	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार एँस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन एँस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूमार् (४६/१ए २)
244	50/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.04345	बट्टाई (५०/३)
245	50/2	निजी	सूखा	0.1	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार एँस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन एँस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूमार् (५०/२बी)
246	51	सरकारी	प्रोम्बोक	0.13	रानीपेट टू वलाजपेट वेय (५१/२)
247	52	निजी	सूखा	1.1296	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार एँस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन एँस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूमार् (५२/२)
248	54	निजी	सूखा	0.0447	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार एँस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन एँस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूमार् (५४/२)
249	57/1B	निजी	सूखा	0.1966	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार एँस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन एँस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूमार् (५७/१बी २)

250	57/2	निजी	सूखा	0.2108	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार ऍस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन ऍस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूम्भार (५७/२बी)
251	57/3	निजी	सूखा	0.005	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार ऍस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन ऍस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूम्भार (५७/३बी)
252	57/4	निजी	सूखा	0.224	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार ऍस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन ऍस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूम्भार (५७/४बी)
253	58	निजी	सूखा	0.60315	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार ऍस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन ऍस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूम्भार (५८/२)
254	60	निजी	गीला	0.0398	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार ऍस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन ऍस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूम्भार (६०/२)
255	87/1	निजी	सूखा	0.0124	1.चैर्मन् सिपकोट2.रविकुमार ऍस्/ओ. दशरथन 3.स्याथ मजीरूतीन ऍस्/ओ. स्याथ मोनुदीन 4.दिनेशकुमार/ओ. कूम्भार (८७/१बी)
गांव का नाम: मनियमपेटु					
256	130/3	सरकारी	प्रोम्बोक (नाथम)	0.0105	नाथम (१३०/१९)
257	132/1	सरकारी	प्रोम्बोक (सिपकोट)	0.3955	सिपकोट (१३२/३५)
गांव का नाम: मानथंगल					
258	11B/1A2A	सरकारी	सूखा मूल्यांकन अपशिष्ट (एडब्ल्यूडी)	0.1197	अनादिनम (११बी/१०)
259	11B/1A2A	सरकारी	सूखा मूल्यांकन अपशिष्ट	0.0445	अनादिनम

			(एडब्ल्यूडी)		(११बी/११)
260	12/1	निजी	सूखा	0.1433	सरस्वती डबल्यू/ओ. अन्नामलाई (१२/१बी)
261	12/2A	निजी	सूखा	0.025	1.इंद्राणी डबल्यू/ओ. सथियमूर्ति 2.रविचंद्रन एँस्/ओ. सथियमूर्ति 3.अरुलन एँस्/ओ. सथियमूर्ति 4.एज़िलान एँस्/ओ. सथियमूर्ति 5.किरुबा एँस्/ओ. सथियमूर्ति 6.मराली एँस्/ओ. सथियमूर्ति (१२/२ए २)
262	12/2B	निजी	सूखा	0.095	कन्नम्मल डबल्यू/ओ. रामासामी (१२/२बी २)
263	14/1	निजी	सूखा	0.1228	वेंकटेशन एँस्/ओ. नकुल गाउंडर (१४/१बी)
264	14/2	निजी	सूखा	0.3625	वेंकटेशन एँस्/ओ. नकुल गाउंडर (१४/२बी)
265	14/3	निजी	सूखा	0.4895	चेट्टू एँस्/ओ. नकुलन (१४/३बी)
266	22/1A	निजी	सूखा	0.0429	शानमुगम एँस्/ओ. वरदान (२२/१ए २)
267	22/1B	निजी	सूखा	0.1325	तिरुमलाई एँस्/ओ. सेंगलवारायन (२२/१ बी २)
268	22/1C	निजी	सूखा	0.1908	1.रमानी डी/ओ. कानन् 2.वेंकटेशन एँस्/ओ. कानन् (२२/१ सी २)
269	22/1E	निजी	सूखा	0.1329	पालनी एँस्/ओ. नल्लाथुर रैडी (२२/१इ २)
270	22/1F	निजी	सूखा	0.12825	तिरुमलाई एँस्/ओ. सेंगलवारायन (२२/१ फ २)
271	22/1G	निजी	सूखा	0.12965	1.रमानी डी/ओ. कानन् 2.वेंकटेशन एँस्/ओ. कानन् (२२/१ जी २)
272	23/1	निजी	सूखा	0.1124	1.वेंकटेशन एँस्/ओ. नकुलगाउंडर

					2.सेल्वी डबल्यू/ओ. वेंकटेशन 3.शंकर एँस्/ओ. पचैयाप्पन (२३/१ बी)
273	26/1A	निजी	सूखा	0.1419	1.सरोज डबल्यू/ओ. बलरामन 2.शिव एँस्/ओ. बलरामन 3.एलुमलाई एँस्/ओ. बलरामन 4.रेणु एँस्/ओ. राजी 5.मानी एँस्/ओ. राजी 6.विजया डबल्यू/ओ. डेइसिंगु 7.शानमुगम एँस्/ओ. वरदान 8.वेंकटेशन एँस्/ओ. कानन् 9.रमानी डी/ओ. कानन् 10.शंकर एँस्/ओ. पचैयाप्पन 11.रामा डबल्यू/ओ. मानी 12.जयंति डबल्यू/ओ. सेट्टू 13.तिरुमलाई एँस्/ओ. सेंगलवारायन (२६/१ ए २)
274	26/1B	निजी	सूखा	0.1611	शंकर एँस्/ओ. पचैयाप्पन (२६/१ बी २)
275	26/1C	निजी	सूखा	0.2819	1. सरोज डबल्यू/ओ. बलरमान 2.शिव एँस्/ओ. बलरामन 3.एलुमलाई एँस्/ओ. बलरामन 4. रेणु एँस्/ओ. राजी 5. मानी एँस्/ओ. राजी 6.विजया डबल्यू/ओ. डेसिंगु 7.शानमुगम एँस्/ओ. वरदान 8. वेंकटेशन एँस्/ओ. कानन् 9.रमानी एँस्/ओ. कानन् 10. शंकर एँस्/ओ. पछियायप्पन 11.रामा डबल्यू/ओ. मानी 12.जयंति डबल्यू/ओ. सेट्टू 13.तिरुमलाई एँस्/ओ. सेंगलवारायन (२६/१ सी २)
276	26/2	निजी	सूखा	0.0072	शंकर एँस्/ओ. रेणु (२६/२ बी)
277	276	सरकारी	प्रोम्बोक	0.3389	टमिल् नडु गभर्मन्ट (वौटर् स्प्रेड) (२७६/२)
278	277	निजी	सूखा	0.2773	1.नरसिमन एँस्/ओ. चिनकानू 2.पापथियाम्मल (थायर) सी/ओ. एलुमलाई 3. पालनी एँस्/ओ. शानमुगम 4.ललिता डबल्यू/ओ. अरुमुगम

					5.मुनियांदी ऍस्/ओ. अरुमुगम 6.नागप्पन ऍस्/ओ. अरुमुगम 7.अर्जुनन ऍस्/ओ. अरुमुगम 8.मंजुला डी/ओ. अरुमुगम 9.पापथियाम्मल डबल्यू/ओ. शानमुगम (२७७/२)
279	278/1B	निजी	सूखा	0.12	1.कृष्णमूर्ति ऍस्/ओ. मानिक 2.सुंदरामूर्ति ऍस्/ओ. सुप्पुरय गाउंडर 3.उलगनाथन ऍस्/ओ. सुप्पुरय गाउंडर (२७८/१ बी २)
280	278/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.295	टमिल् नडु गभर्मन्ट (वौटर् स्प्रेड) (२७८/३)
281	281B/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0975	टमिल् नडु गभर्मन्ट (वट्टाई) (२८१बी/३)
282	281B/2	निजी	सूखा	0.4278	मुरुगन ऍस्/ओ. राजाभातर (२८१ बी/२बी)
283	284A/1B	निजी	सूखा	0.0849	मणिवर्मा ऍस्/ओ. गणेशन (२८४ ए/१ बी २)
284	284A/1C1	निजी		0.0588	एलांगोवन ऍस्/ओ. लेय्ट सुब्रमणि (२८४ए/१ सी१ बी)
285	284A/1C2	निजी		0.07	सुब्रमणि ऍस्/ओ. चिन्नकुलंदई (२८४ए/१ सी२)
286	284A/1D	निजी	सूखा	0.139	मणिवर्मा ऍस्/ओ. गणेशन (२८४ए/१द २)
287	284A/1E	निजी	सूखा	0.0945	1.अलमेलू ऍस्/ओ. स्वामीनाथन 2.प्रकाशम ऍस्/ओ. थंडवरायन (२८४ए/१इ २)
288	284A/1F	निजी	सूखा	0.0294	1.वरतम्माल डबल्यू/ओ. पोन्नसामी 2.अलमेलू डबल्यू/ओ. साम्यनाथन 3.सुब्रमणि ऍस्/ओ. चिन्नकुलंदई 4.मणिवर्मा ऍस्/ओ. गणेशन (२८४ए/१ फ २)
289	284A/1G	निजी		0.0587	1.अलमेलू ऍस्/ओ. स्वामीनाथन 2.प्रकाशम ऍस्/ओ. थंडवरायन

					(२८४ए/१ ग २)
290	284B/1	निजी	सूखा	0.1166	मुरुगन ऍस्/ओ. राजाभातर (२८४बी/१ बी)
291	305	सरकारी	प्रोम्बोक	0.09	रेयल्वेय लैन ट्रेक् (३०५/२)
गांव का नाम: नरसिंगपुराम					
292	104/1	सरकारी	सिपकोट	0.0578	भेल (१०४/१बी)
293	104/2	सरकारी	सिपकोट	0.0065	भेल (१०४/२बी)
294	104/3	सरकारी	सिपकोट	0.0065	भेल (१०४/३बी)
295	104/4	सरकारी	सिपकोट	0.0065	भेल (१०४/४बी)
296	104/5	सरकारी	सिपकोट	0.0065	भेल (१०४/५बी)
297	104/6	सरकारी	सिपकोट	0.0065	भेल (१०४/६बी)
298	105/1B1	निजी	सूखा	0.0467	1.कुप्पम्माल डबल्यू/ओ. मुरुगन 2.भूपति @ पूवतम्माल डबल्यू/ओ. पिछंडी 3.राजेन्द्रण ऍस्/ओ. चिनप्पा नायडू 4.सुशीला डी/ओ.पिटचंडी 5.क्रिष्णन् ऍस्/ओ. पिटचंडी 6.परिमल डी/ओ. पिटचंडी 7.कूमार् डी/ओ. पिटचंडी 8.पुष्पम्माल डबल्यू/ओ. मूर्ति 9.कार्तिकियन ऍस्/ओ. अरुमुगम (१०५/१बी १ए)
299	105/2B4	निजी	सूखा	0.02	गोविंदराजी ऍस्/ओ. परशुरामन (१०५/२बी ४)
300	105/3	सरकारी	प्रोम्बोक	0.09	ओडाई (१०५/३ए)
301	106/1A2	निजी	गीला	0.035	1.कुप्पुसामी ऍस्/ओ. पलानीवेल 2.बालाकुजम्माल डी/ओ. पलानीवेल 3.ढटछायाानी डी/ओ. पलानीवेल 4.शांति डी/ओ. पलानीवेल

					(१०६/१ए २)
302	106/1B	निजी	गीला	0.0561	1.गोविंदराजी एँस्/ओ. परशुरामन 2.परशुरामन एँस्/ओ. गोविंदराजी (१०६/१बी १)
303	106/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0175	कनेल् (१०६/२ए)
304	106/3B	निजी	गीला	0.0856	पटचंडी एँस्/ओ. पेरूमाल (१०६/३बी १)
305	107/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.008	कनेल् (१०७/१ए)
306	107/2A2	निजी	गीला	0.0598	सुब्रमणि एँस्/ओ. हरिमुग गाउंडर (१०७/२ए२ए)
307	107/3B	निजी	गीला	0.0592	1.गोविंदन एँस्/ओ. मुनिसामी गाउंडर 2.राजा एँस्/ओ. गोपाल 3.वेंकटसामी एँस्/ओ. मुनिसामी गाउंडर 4.गणेशन एँस्/ओ. मुनिसामी गाउंडर 5.संकरण एँस्/ओ. पेरूमाल 6.नटराजन एँस्/ओ. पेरूमाल 7.गणपति एँस्/ओ. पेरूमाल 8.राजेन्द्रण एँस्/ओ. गोपाल 9.विजया डबल्यू/ओ. दयालन 10.चिट्टा डी/ओ. दयालन 11.सरैष् एँस्/ओ. दयालन 12.विमला डी/ओ. दयालन 13.कुमारेशन एँस्/ओ. पेरूमाल 14.ललिता डी/ओ. गोविंदन 15.ज्ञानंबल डी/ओ. गोविंदन 16.शानमुगम एँस्/ओ. गोविंदन 17.उमाशंकर एँस्/ओ. गोविंदन (१०७/३बी १)
308	17	सरकारी	प्रोम्बोक	0.1695	वौटर् स्प्रेड ऐरीआ (१७/२)
309	199/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0045	कनेल् (१९९/१ए)
310	199/2A	निजी	गीला	0.012	1.हारी गाउंडर 2.सम्पत एँस्/ओ. हरिकृष्णन 3.दयालन एँस्/ओ. हरिकृष्णन 4.सरथम्माल डबल्यू/ओ. चिन्नप्पानाडू 5.अरुलनाथन एँस्/ओ. बालसुन्दरम

					6.सेल्वम एँस्/ओ. हारी क्रिष्णन् 7.मुत्तुसामी एँस्/ओ. संजीविरायण (१९९/२ए१)
311	199/3B	निजी	गीला	0.01	कानन् एँस्/ओ. सभापति (१९९/३बी)
312	200/1B	निजी	गीला	0.0353	एब्दुल् करीम् एँस्/ओ. एब्दुल् मुथलीप (२००/१बी १)
313	200/3B	निजी	गीला	0.0526	1.कार्तिकियन एँस्/ओ. अमावासाई 2.सरैष् एँस्/ओ. अमावासाई (२००/३बी १)
314	201/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0046	कनेल् (२०१/१ए)
315	201/2B	निजी	गीला	0.0187	1.कार्तिकियन एँस्/ओ. अमावासाई 2.सरैष् एँस्/ओ. अमावासाई (२०१/२बी १)
316	202/1A2A	निजी	गीला	0.002	सम्पत एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२०२/६)
317	202/1A2B	निजी	गीला	0.0143	1.मुत्तम्मल डबल्यू/ओ. अन्नामलाई 2.पार्थसारथी एँस्/ओ. अन्नामलाई 3.कामातचिअम्मल डबल्यू/ओ. मुरुगेशन (२०२/७)
318	202/1A2D	निजी	गीला	0.002	1.मुत्तम्मल डबल्यू/ओ. अन्नामलाई 2.पार्थसारथी एँस्/ओ. अन्नामलाई 3.कामातचिअम्मल डबल्यू/ओ. मुरुगेशन (२०२/८)
319	202/4	निजी	गीला	0.0054	दयालन एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२०२/४ए)
320	202/5	निजी	गीला	0.0039	सेल्वम एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२०२/५ए)
321	210/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0084	कनेल् (२१०/१ए)
322	210/10	निजी	सूखा	0.015	सेल्वम एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/१०)

323	210/2A	सरकारी	प्रोम्बोक	0.075	सालारी (२१०/२ए)
324	210/2B1	निजी	सूखा	0.0535	1.मुत्तम्मल डबल्यू/ओ. अन्नामलाई 2.पार्थसारथी एँस्/ओ. अन्नामलाई 3.कामातचिअम्मल डबल्यू/ओ. मुरुगेशन (२१०/२बी१ए)
325	210/2B3	निजी	सूखा	0.045	1.मुत्तम्मल डबल्यू/ओ. अन्नामलाई 2.पार्थसारथी एँस्/ओ. अन्नामलाई 3.कामातचिअम्मल डबल्यू/ओ. मुरुगेशन (२१०/२बी ३ए)
326	210/2B4	निजी	सूखा	0.015	सम्पत एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/२बी ४)
327	210/2B5	निजी	सूखा	0.005	दयालन एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/२बी ५)
328	210/2B6	निजी	सूखा	0.0015	1.सुब्रमणि एँस्/ओ. हरिमुरुग गाउंडर 2.बलरामन एँस्/ओ. पेरुमालसामी 3.मुत्तम्मल डबल्यू/ओ. अन्नामलाई 4.पार्थसारथी एँस्/ओ. अन्नामलाई 5.दयालन एँस्/ओ. क्रिष्णन् 6.सम्पत एँस्/ओ. क्रिष्णन् 7.सेल्वम एँस्/ओ. क्रिष्णन् 8.गोविंदसामी नायडू एँस्/ओ. चंगमा नायडू 9. कामातचिअम्मल डबल्यू/ओ. मुरुगेशन (२१०/२बी ६ए)
329	210/3B1	निजी	सूखा	0.035	1.गणेशन एँस्/ओ. चिन्नासामी 2.भूषणम् एँस्/ओ. मानिक 3.सम्पत एँस्/ओ. क्रिष्णन् 4.दयालन एँस्/ओ. क्रिष्णन् 5.सेल्वम एँस्/ओ. क्रिष्णन् (२१०/३बी १)
330	210/3B2	निजी	सूखा	0.0195	मोहामैड युसुफ एँस्/ओ. एब्दुल् कठार रावुथर (२१०/३बी २ए)
331	210/3B3A	निजी	मनाई	0.01	मुरुग गाउंडर एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/२२)

332	210/3B3B	निजी	मनाई	0.007	1.सम्पत ऍस्/ओ. क्रिष्णा गाउंडर 2. दयालन ऍस्/ओ. क्रिष्णा गाउंडर 3.सेल्वम ऍस्/ओ. क्रिष्णा गाउंडर (२१०/२३)
333	210/3B3C	निजी	मनाई	0.0104	अर्कोनाम गोविंदराज नायडू (२१०/२४)
334	210/3B3D	निजी	मनाई	0.012	मसीलामणि वीसी मोटर (२१०/२५)
335	210/3B3E	निजी	मनाई	0.0065	1.मुथु 2.वीरसामी 3.गोविंदसामी (२१०/३बी ३इ)
336	210/3B3F	निजी	सूखा	0.006	पूस्तुतिसंत वज्री (२१०/२६)
337	210/3B3J	निजी	मनाई	0.0062	नरसिम्मा गाउंडर ऍस्/ओ. अमावासाई (२१०/२७)
338	210/3B3K	निजी	सूखा	0.0011	पंचायत (२१०/३बी ३क)
339	210/3B3L	निजी	मनाई	0.0077	पट्टम्माल डबल्यू/ओ. सुब्रमणि (२१०/२८)
340	210/3B3M	निजी	मनाई	0.007	कमलम्माल डबल्यू/ओ. मुनीरथिनम (२१०/२९)
341	210/3B3N	निजी	मनाई	0.0032	सेल्वम ऍस्/ओ. धर्मलिंगम (२१०/३०)
342	210/3B3O	निजी	मनाई	0.0049	ललिथम्माल डबल्यू/ओ. मानवलन (२१०/३१)
343	210/3B3P	निजी	मनाई	0.0024	गणेशन ऍस्/ओ. चिन्नासामी (२१०/३२)
344	210/3B3Q	निजी	मनाई	0.0064	गणेशन ऍस्/ओ. मुनिसामी (२१०/३३)
345	210/3B3R	निजी	मनाई	0.0012	गोविंदराज ऍस्/ओ. क्रिष्णन् (२१०/३बी ३र)
346	210/4B1	निजी	सूखा	0.005	दयालन ऍस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/४बी १)
347	210/4B16A	निजी	मनाई	0.0086	सम्पत ऍस्/ओ. मुनिसामी

					(२१०/३४)
348	210/4B16B	निजी	मनाई	0.0083	नागम्माल डबल्यू/ओ. सुब्रमणि (२१०/३५)
349	210/4B16C	निजी	मनाई	0.0068	एँस्.एँस्.सन्ज़ (२१०/३६)
350	210/4B16D	निजी	मनाई	0.0103	क्रिष्णन् एँस्/ओ. नरसिम्मा नायडू (२१०/३७)
351	210/4B17	निजी	मनाई	0.02	सरस्वती डबल्यू/ओ. राजगोपाल (२१०/४बी १७)
352	210/4B18	निजी	मनाई	0.015	चंद्रन (२१०/४बी १८)
353	210/4B19	निजी	मनाई	0.0037	वलाजह राममूर्ति (२१०/४बी १९ए)
354	210/4B23	निजी	सूखा	0.0066	क्रिष्णन् अन्ड 4 अदर्ज़ (२१०/४बी २३ए)
355	210/4B24	निजी	मनाई	0.0031	1.दयालन एँस्/ओ. क्रिष्णा गाउंडर 2.सेल्वम एँस्/ओ. क्रिष्णा गाउंडर (२१०/४बी २४ए)
356	210/4B8	निजी	सूखा	0.066	दयालन एँस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/४बी ८ए)
357	210/5B2	निजी	सूखा	0.003	बालकृष्णन (२१०/५बी २ए)
358	210/5C	निजी	सूखा	0.0022	गणेशन एँस्/ओ. मुनिसामी गाउंडर (२१०/५ सी१)
359	210/5D	सरकारी	नाथमो	0.0194	जोसप बाबीरी (२१०/५द १ए)
360	210/5D	सरकारी	नाथमो	0.0043	1.जयलक्ष्मी डबल्यू/ओ. जानकीरामन 2.दुराई 3.क्रिष्णन् 4.मल्लिगा 5.रामैष् 6.गणेशन (२१०/५डी२ए)
361	210/5E	निजी	मनाई	0.0176	विजया डबल्यू/ओ. कन्याप्पन (२१०/५इ१)
362	210/5F	निजी	मनाई	0.0036	विजया डबल्यू/ओ. कन्याप्पन

					(२१०/५फ१)
363	210/5O	निजी	मनाई	0.003	कूमार (२१०/५ो १)
364	210/5P	निजी	मनाई	0.0029	रेय्मन् (२१०/५ प १)
365	210/5Q1	निजी	मनाई	0.0066	आर्कोट गोविंदराज (२१०/५क्यू १ए)
366	210/5Q2	निजी	मनाई	0.008	एम्.रामू (२१०/५क्यू २ए)
367	210/5R	निजी	सूखा	0.0051	1.गोपाल् एस्/ओ. चिन्नासामी 2.वेंकटेशन एस्/ओ. राजमणिकम् 3.पंजातचारम् एस्/ओ. पेरुमालसामी 4. एन्.एस्. ग्राममैन एस्/ओ. श्रीधरबुत (२१०/५र १)
368	210/6A	निजी	सूखा	0.0062	सेल्वम एस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/६ए १)
369	210/9	निजी	सूखा	0.005	दयालन एस्/ओ. हरिकृष्णन (२१०/९)
370	211/1A	निजी	सूखा	0.0202	वरतराजन एस्/ओ. क्रिष्णन् (२११/१ए १)
371	211/1B1A	निजी	सूखा	0.0909	जोशप येशुदास एस्/ओ. एल्वर्ट (२११/९)
372	211/1C1	निजी	सूखा	0.1037	देवराजन एस्/ओ. एल्वर्ट (२११/१सी१ए)
373	211/1D1	निजी	सूखा	0.0135	तराज एल्वर्ट डबल्यू/ओ. एल्वर्ट (२११/१डी १ए)
374	211/7	निजी	सूखा	0.0132	मल्लिगार्जुनन एस्/ओ. झैअचान्द्रा रौ (२११/७ए)
375	214/6B	निजी	सूखा	0.0272	चैर्मन् आफ् टमिल् नडु रानीपेट्टाई सिपकोट (२१४/६बी २)
376	214/6C	निजी	सूखा	0.0071	चैर्मन् आफ् टमिल् नडु रानीपेट्टाई सिपकोट (२१४/६सी२)

377	214/6D	निजी	सूखा	0.006	चैर्मन् आफ् टमिल् नडु रानीपेट्टाई सिपकोट (२१४/६डी २)
378	216/2	निजी	सूखा	0.0121	चैर्मन् आफ् टमिल् नडु रानीपेट्टाई सिपकोट (२१६/२बी)
379	309	सरकारी	प्रोम्बोक	1.7528	पैरीआ एरी (३०९/२)
380	317/1	सरकारी	सिपकोट	0.0662	भेल (३१७/१बी)
381	317/1	सरकारी	सिपकोट	0.0011	भेल (३१७/१सी)
382	317/2	निजी	सूखा	0.0148	बाबूराजन एँस्/ओ. विगेश कुमार (३१७/२बी)
383	322/1	सरकारी	सिपकोट	0.0237	भेल (३२२/१बी)
384	322/2	सरकारी	सिपकोट	0.3702	भेल (३२२/२बी)
385	324	सरकारी	सिपकोट	0.015	भेल (३२४/२)
386	326	सरकारी	प्रोम्बोक	0.6034	टमिल् नडु गभर्मन्ट् (चिथेरी) (३२६/२)
387	55/1	सरकारी	सिपकोट	0.0329	भेल (५५/१बी)
388	55/2	सरकारी	सिपकोट	0.0224	भेल (५५/२बी)
389	56	सरकारी	सिपकोट	0.0322	भेल (५६/२)
390	57/1	सरकारी	सिपकोट	0.02	भेल (५७/१)
391	57/2	सरकारी	सिपकोट	0.1262	भेल (५७/२बी)
392	58	सरकारी	सिपकोट	0.2949	भेल (५८/२)
393	59	सरकारी	सिपकोट	0.1668	भेल (५९/२)

394	93/1A1	निजी	सूखा	0.026	1.वक्की ऍस्/ओ. रथिनम 2.वक्की 3.सरस्वती 4.धमोदरन 5.चेट्टू ऍस्/ओ. गोपाल् 6.राजेन्द्रण ऍस्/ओ. गोपाल् 7.चक्रवर्ती ऍस्/ओ. गोपाल् 8.गोविंदन ऍस्/ओ. नारायणसामी 9.सेलवरजी ऍस्/ओ. कुप्पुसाम्य (९३/१ए १ए)
गांव का नाम: सीकराजपुराम					
395	126	सरकारी	रेलवे	0.1633	सदर्न् रेल्वेय ट्रेक् (१२६/१)
396	138/1	सरकारी	रेलवे	0.01	सदर्न् रेल्वेय ट्रेक् (१३८/१)
397	138/2	सरकारी	रेल्वेय	0.005	सदर्न् रेल्वेय ट्रेक् (१३८/२)
398	139/1	सरकारी	भेल	0.0818	भेल (१३९/१ए)
399	139/6	सरकारी	रेलवे	0.165	सदर्न् रेल्वेय ट्रेक् (१३९/६ए)
400	140	सरकारी	भेल	0.02	भेल (१४०)
401	141	सरकारी	भेल	0.2365	भेल (१४१/२)
402	142	सरकारी	भेल	0.027	भेल (१४२/२)
403	143	सरकारी	भेल	0.0975	भेल (१४३/२)
404	143	सरकारी	भेल	0.0286	भेल (१४३/३)
405	144	सरकारी	भेल	0.0042	भेल (१४४/१)
406	145	सरकारी	भेल	0.1035	भेल (१४५/१)
407	146	सरकारी	भेल	0.065	भेल (१४६)
408	147	सरकारी	भेल	0.045	भेल

					(१४७)
409	148	सरकारी	भेल	0.085	भेल (१४८)
410	149	सरकारी	भेल	0.075	भेल (१४९)
411	150	सरकारी	भेल	0.053	भेल (१५०/१)
412	152	सरकारी	भेल	0.02	भेल (१५२/२)
413	157	सरकारी	भेल	0.0554	भेल (१५७/२)
414	158	सरकारी	भेल	0.0332	भेल (१५८/१)
415	159	सरकारी	भेल	0.1824	भेल (१५९/२)
416	174/16	निजी	सूखा	0.0106	सदाशिवम एँस्/ओ. सुब्रमणि (१७४/१६बी)
417	174/1B	निजी	सूखा	0.4237	पंचायत यून्त्यन् कमिषनर् लेन्ड् (१७४/१बी १)
418	174/1C1B1A	निजी	सूखा	0.0079	1.नीलामेगन एँस्/ओ. मुनिसामी 2.नटराजन एँस्/ओ. मुनिसामी 3.शिवकुमार एँस्/ओ. थंगावेल (१७४/३१)
419	174/1C2B	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0525	टमिल् नडु गभर्मन्ट् (पेट्) (१७४/३२)
420	174/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.045	टमिल् नडु गभर्मन्ट् (लालापेट रोड्) (१७४/२बी)
421	174/26A1	निजी	सूखा	0.008	वंजुनाथन एँस्/ओ. नगलिंगम (१७४/२६ए १बी)
422	174/26A2	निजी	सूखा	0.051	वेलन एँस्/ओ.नगलिंगम (१७४/२६ए २बी)
423	174/26A3	निजी	सूखा	0.028	थामरैमनवलन @ पद्मनावन एँस्/ओ. नगलिंगम (१७४/२६ए ३बी)

424	174/26B	निजी	सूखा	0.0143	गोपी एँस्/ओ. लोग नायडू (१७४/२६बी २)
425	174/26D	निजी	सूखा	0.016	नितिशा डबल्यू/ओ. सुदाकर (१७४/२६द २)
426	174/28	निजी	सूखा	0.0018	शिवकुमार एँस्/ओ. थंगावेल (१७४/२८बी)
427	174/3B	निजी	सूखा	0.066	पीयू कमिषनर् (174/3बी2)
428	174/3C1B	निजी	सूखा	0.14	पीयू कमिषनर् (१७४/३सी१बी)
429	176/3B	निजी	सूखा	0.066	पंचायत यून्यन् कमिषनर् (रोड्) (१७६/३बी १)
430	259/1	सरकारी	रेलवे	0.0698	सदर्न् रेयल्वेय ट्रेक् (२५९/१बी)
431	45/15	निजी	गीला	0.0031	इंदिरानी डबल्यू/ओ. लेय्ट कल्याण राभी (४५/१५बी)
432	45/16	निजी	गीला	0.0056	सदाशिवम एँस्/ओ. सुब्रमणि (४५/१६ बी)
433	45/17	निजी	गीला	0.002	1.केय्मल् बाशा एँस्/ओ. एब्दुल् कठार 2.लक्ष्मी डबल्यू/ओ. वेंकटेशन 3.कलियाप्पन (४५/१७बी)
434	45/1A	निजी	गीला	0.0116	सेल्वम एँस्/ओ. रथिनम (४५/१ए २)
435	45/1B	निजी	गीला	0.0091	मार्कबंधु एँस्/ओ. रथिनम (४५/१ बी २)
436	45/1C	निजी	गीला	0.0083	वेंकटेशन एँस्/ओ. रथिनम (४५/१सी२)
437	45/1D	निजी	गीला	0.0078	रंगन एँस्/ओ. रथिनम (४५/१ डी २)
438	45/1E	निजी	गीला	0.008	अनन्तन एँस्/ओ. रथिनम (४५/१इ २)
439	45/2A1A	निजी	गीला	0.0026	रेवती डबल्यू/ओ. तनिगाचलम

					(४५/१८)
440	45/2B	निजी	गीला	0.0005	रंगनाथन एँस्/ओ. गोविंदराजी (४५/२बी २)
441	45/4	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0076	टमिल् नडु गभर्मन्ट (कुलम) (४५/४बी)
442	46/1A1	निजी	सूखा	0.0007	1.सारथा डबल्यू/ओ. सुप्पुरमण 2.वेंकटसामी एँस्/ओ. सन्तानम् (४६/१ए १बी)
443	46/1A2	निजी	सूखा	0.005	पुष्पम्माल डबल्यू/ओ. मनीसेकर (४६/१ए २बी)
444	46/1A5	निजी	सूखा	0.002	राडा डबल्यू/ओ. शानमुगम (४६/१ए५बी)
445	46/1A6	निजी	सूखा	0.0036	1.सारथा डबल्यू/ओ. सुप्पुरमण 2.वेंकटसामी एँस्/ओ. सन्तानम् (४६/१ए६बी)
446	46/1B	निजी	सूखा	0.0038	लक्ष्मी डबल्यू/ओ. पालनी (४६/१बी २)
447	46/1C	निजी	सूखा	0.0087	1.सारथा एँस्/ओ. सुप्पुरमण 2.वेंकटसामी एँस्/ओ. सन्तानम् (४६/१ सी २)
448	46/2A	निजी	सूखा	0.007	निथिया डबल्यू/ओ. धनसेकर (४६/२ए२)
449	46/2B1	निजी	सूखा	0.0116	रेणुगम्माल डबल्यू/ओ. कृपानंतम (४६/२बी१बी)
450	46/2B2	निजी	सूखा	0.0169	सेंगोदन एँस्/ओ. पेरूमाल (४६/२बी२बी)
451	514	सरकारी	प्रोम्बोक	1.5259	टमिल् नडु गभर्मन्ट (पोन्नई रिभर्) (५१४/१बी)
452	64/5	सरकारी	नाथमो	0.0165	टमिल् नडु गभर्मन्ट (नाथम) (६४/५बी)
453	72/1A1A1A	निजी	गीला	0.1502	1.कृष्णवेणी डबल्यू/ओ. वरतराजी नायडू 2.कोठंडपानी एँस्/ओ. वरतराजी नायडू

					3.शानमुगा उडैयार ऍस्/ओ. रामासामी 4.पीलीफ जयसीलाडोस ऍस्/ओ. चार्ल्स 5.विक्टोरिया ऍस्/ओ. सेल्वरायन 6.जनेश्वरी सुंदरी डबल्यू/ओ. जनेश्वरी सुंदरी डबल्यू/ओ. सुंदरप्रभु डौस् (७२/१०)
454	72/1A2	निजी	गीला	0.0192	दुरैराज ऍस्/ओ. नरसिम्मा गाउंडर (७२/१९२ए)
455	72/1A3	निजी	गीला	0.04	धनलक्ष्मी डबल्यू/ओ. पथमनाब चेट्टियार (७२/१९३)
456	72/1B	निजी	गीला	0.02	सेल्वकुमार ऍस्/ओ. स्त्रीनीभासान् (७२/१बी)
457	72/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0108	टमिल् नडु गभर्मन्ट् (कनेल्) (७२/२बी)
458	72/3A	निजी	गीला	0.0223	1.कुप्पुसामी ऍस्/ओ. मुनिसामी गाउंडर 2.रविचंद्रन ऍस्/ओ. कुप्पुसामी गाउंडर (७२/३ए २)
459	72/3A	निजी	गीला	0.0607	1.कुप्पुसामी ऍस्/ओ. मुनिसामी गाउंडर 2.रविचंद्रन ऍस्/ओ. कुप्पुसामी गाउंडर (७२/३ए३)
460	72/3B	निजी	गीला	0.0231	अनिल रद्दन गोयल ऍस्/ओ. लेय्ट. जे.डी. गोयल (७२/३बी २)
461	72/4A1	निजी	गीला	0.0696	बाबू @ राजसेकर ऍस्/ओ. लेय्ट. गंगाधरन (७२/४ए १बी)
462	72/6	निजी	गीला	0.0141	उदयकुमार ऍस्/ओ. लेय्ट नारायणसामी (७२/६बी)
463	72/7	निजी	गीला	0.0013	सेल्वम ऍस्/ओ. राजगोपाल (७२/७बी)
464	72/8	निजी	गीला	0.0174	अनन्तन ऍस्/ओ. सदयप्पा गाउंडर (७२/८)
465	72/9	निजी	गीला	0.02	सेकर ऍस्/ओ. संजीवी

					(७२/९)
466	81/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.1776	टमिल् नडु गभर्मन्द (राक्) (८१/१ए)
467	81/2	निजी	गीला	0.0006	राजेश्वरी डबल्यू/ओ. तंगवेलू (८१/२ए)
468	81/3	निजी	गीला	0.0073	मार्कबन्धु एँस्/ओ. रथिनम (८१/३बी)
469	82/12	निजी	गीला	0.0068	सेंठामराय एँस्/ओ. नितियानंतम (८२/१२बी)
470	82/13	निजी	गीला	0.0068	रामैप् एँस्/ओ. नीलामेगन (८२/१३ब)
471	82/19	निजी	गीला	0.0113	नागराजन एँस्/ओ. कृष्णमा नायडू (८२/१९बी)
472	82/1A1	निजी	गीला	0.0209	मार्कबन्धु एँस्/ओ. रथिनम (८२/१ए १बी)
473	82/1A2	निजी	गीला	0.0102	सेल्वम एँस्/ओ. रथिनम (८२/१ए २बी)
474	82/1B2	निजी	गीला	0.0167	सेल्वम एँस्/ओ. रथिनम (८२/१बी२बी)
475	82/1B3	निजी	गीला	0.0292	वेंकटेशन एँस्/ओ. रथिनम (८२/१बी३बी)
476	82/1B4	निजी	गीला	0.02	रंगन एँस्/ओ. रथिनम (८२/१बी ४)
477	82/2C2	निजी	गीला	0.0075	रंगन एँस्/ओ. रथिनम (८२/२सी२बी)
478	82/2C5	निजी	गीला	0.028	अनन्तन एँस्/ओ. रथिनम (८२/२सी५बी)
479	82/5A1A	निजी	गीला	0.0131	1.कलियाप्पन एँस्/ओ. वेंकटेशन 2.सोगनलाल 3.गौतम 4.सरैप् 5.शासथिरी (८२/२०)
480	82/5A2	निजी	गीला	0.0123	कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. रथिनकन्नु

					(८२/५ए२बी)
481	82/7A1	निजी	गीला	0.0424	1.कलियाप्पन एँस्/ओ. वेंकटेशन 2.सोगनलाल 3.गौतम 4.सरैष् 5.शासथिरी (८२/७ए१बी)
482	82/7A1	निजी	गीला	0.0096	1.कलियाप्पन एँस्/ओ. वेंकटेशन 2.सोगनलाल 3.गौतम 4.सरैष् 5.शासथिरी (८२/७ए१सी)
483	82/9	निजी	गीला	0.0108	परशुरामन एँस्/ओ. अरुमुगम (८२/९बी)
484	85	सरकारी	भेल	0.0652	भेल (८५/२)
485	86/1	सरकारी	प्रोम्बोक	0.0163	गभर्मन्ट् चैनल् (८६/१बी)
486	86/2	सरकारी	प्रोम्बोक	0.1316	अनादिनम (८६/२बी)
487	91/1B	सरकारी	प्रोम्बोक	0.02	पंचायत रोड् (९१/१बी२)
488	91/3A	निजी	गीला	0.01	1.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. मुनिसामी 2.केशवन एँस्/ओ. पेरूमाल (९१/३ए)
489	91/4A	निजी	गीला	0.05	1.गोविंदम्माल डबल्यू/ओ. मुनिसामी 2.केशवन एँस्/ओ. पेरूमाल (९१/४ए २)
490	92/24A	निजी	गीला	0.0305	1.वरतराजी 2.कमलम्माल डबल्यू/ओ. बेन्गलौर कोठंडन (९२/२४ए२)
491	92/24B	निजी	गीला	0.014	सारथा डबल्यू/ओ. अरुमुगम (९२/२४बी २)
492	92/25	निजी	गीला	0.0524	1.वरतराजी 2.कमलम्माल डबल्यू/ओ. बेन्गलौर कोठंडन (९२/२५बी)
493	92/5A	निजी	गीला	0.0181	कुठारासन एँस्/ओ. धातचिनामूर्ति

					(९२/५ए २)
494	92/5B1	निजी	गीला	0.0408	1.वरतराजी 2.कमलमाल डबल्यू/ओ. बेन्गलौर कोठंडन (९२/५बी१बी)
495	92/5B2	निजी	गीला	0.0128	अष्टलक्ष्मी डबल्यू/ओ. शानमुगम (९२/५बी२बी)
			कुल	39.4243	

[फा. सं. 11020/3/NHAI/PIU-K'giri/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th February, 2022

S.O. 738(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.4350(E), dated 20.10.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH4 on the stretch of land from Km. 106.4 to Km. 133.36 (TAMIL NADU HOUSING BOARD COMPOUND VELLORE HOUSING UNIT 1ST FLOOR 7TH MAIN ROAD PHASE I, VALLALAR SATHUVACHARI VELLORE.) in the district of VELLORE in the state of TAMIL NADU;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*THE HINDU*” and “*DINAKARAN*” both dated 27.10.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH4 in the stretch of land from Km. 106.4 to Km. 133.36 (TAMIL NADU HOUSING BOARD COMPOUND VELLORE HOUSING UNIT 1ST FLOOR 7TH MAIN ROAD PHASE I, VALLALAR SATHUVACHARI VELLORE.) in the district of VELLORE in the State of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: VELLORE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6

	Taluk: Katpadi				
	Village: Serkadu				
1	1/5	Private	Dry	0.038	1.Vanaja W/o. Ragavalu Naidu 2.Kumarasamy S/o. Ragavalu Naidu 3.Chandrababu S/o. Ragavalu Naidu 1/5B
2	18/1	Private	Dry	0.1355	Serkadu Arulmigu Adikesava Perumal Swamy Kovil 18/1B
3	18/2	Government	Promboke	0.0158	Salai 18/4
4	18/3	Private	Dry	0.3082	Serkadu Arulmigu Adikesava Perumal Swamy Kovil 18/3B
5	2	Government	Promboke	0.057	Vari 2/2
6	21/1A	Private	Dry	0.077	Karthick Venkatesan S/o. Venkatesan 21/1A2
7	216/2A	Private	Dry	0.0068	1.Perumal S/o. Subramani 2.Munisamy S/o. Krishnamandiri 3.Mannumandiri S/o. Nadappa 4.Munisamy S/o. Krishnamandiri 5.Kannan S/o. Lashmanamandiri 6.Vanaja W/o. Rajaram 7.Kanmani W/o. Suresh 8.Indrababu S/o. Munisamy 9. Prabhu S/o. Ramalingam 10.Jagadeesan S/o. Perumal 216/2A2
8	216/3	Government	Promboke	0.023	Kulam 216/4
9	217/2	Private	Dry	0.0782	1.Jagadeesan S/o. Perumal 2.Methagiri S/o. Pandurangan 217/2B
10	217/3C	Private	Dry	0.0013	Singaram S/o. Kullappaudaiyar 217/3C2
11	217/3D	Private	Dry	0.0456	Singaram S/o. Kullappaudaiyar 217/3D2
12	217/3E	Private	Dry	0.0507	Singaram S/o. Kullappaudaiyar 217/3E2
13	217/4D1	Private	Dry	0.0272	Krishnan S/o. Varadaraj Mudali 217/4D1B
14	217/4E3	Private	Dry	0.0315	Egambaram S/o. Subramani Mudali 217/4E3B
15	218/2A1	Private	Dry	0.0196	Kanniyappan S/o. Krishnamoorthy 218/2A1B
16	218/2A2	Private	Dry	0.0687	Anitha W/o. Partheepan 218/2A2B
17	218/2B	Private	Dry	0.064	Poornima Devi W/o. Sappariraj 218/2B2
18	219/2A1	Private	Dry	0.0221	Mani S/o. Manickauidaiyar 219/2A1B

19	219/2A2	Private	Dry	0.0225	Singaram S/o. Kullappaudaiyar 219/2A2B
20	219/2B1	Private	Dry	0.0255	Singaram S/o. Kullappaudaiyar 219/2B1B
21	219/2B2	Private	Dry	0.0308	Ganesh S/o. Jayakumar 219/2B2B
22	219/3	Private	Dry	0.1376	Srinivasan S/o. Pachaiyappa Mudaliar 219/3B
23	241/1B1	Private	Dry	0.034	Raman S/o. Murugan 241/1B1B
24	241/1B1	Private	Dry	0.0017	Thirugannam S/o. Perumal Samy 241/1B4B
25	241/1C1	Private	Dry	0.0125	Chettu 241/1C1B
26	241/2A	Private	Dry	0.0413	Manikandan S/o. Srinivasa Udaiyar 241/2A1
27	241/3	Private	Dry	0.059	Subramani S/o. Lakshmana Naidu 241/3B
28	250/2A	Private	Dry	0.075	Sathish S/o. Krishnan 250/2A2
29	250/2B1	Private	Dry	0.04	Sathish S/o. Krishnan 250/2B1B
30	250/2B2	Private	Dry	0.0055	Sathish S/o. Krishnan 250/2B2B
31	251	Private	Dry	0.0638	Sathish S/o. Krishnan 251/2
32	252/1	Private	Dry	0.0411	Sathish S/o. Krishnan 252/1B
33	252/3	Private	Dry	0.0093	Sathish S/o. Krishnan 252/3B
34	252/3	Private	Dry	0.021	Sathish S/o. Krishnan 252/3C
35	252/4	Private	Dry	0.0535	Sathish S/o. Krishnan 252/4A
36	254	Government	Promboke	0.0415	Vari 254/2
37	255	Government	Promboke	0.249	Vari 255/2
38	256/1	Private	Dry	0.041	Serkadu Arulmigu Adikesava Perumal Swamy Kovil 256/1B
39	264	Government	Promboke	0.03	Lake 264/2
40	340/1A	Private	Dry	0.3855	Nagarajan S/o. Srinivasalu Naidu 340/1A2
41	340/1B	Private	Dry	0.15	1.ArunachalaGounder S/o. Karupananan 2.Punithavel s/o. Arunachala Gounder 340/1B2
42	340/2	Private	Dry	0.136	Narasimmalu Naidu S/o. Chinnapitta

					Naidu 340/2B
43	341	Government	Promboke	0.0502	Kuttai 341/2
44	54	Government	Promboke	0.058	Grazing Ground 54/2
45	58/1	Government	Dry (Assessed Waste Dry)	0.0276	Anadeenam 58/3
46	66/1A	Private	Dry	0.0102	District Education Director Vellore Government Higher Secondary School Serkadu 66/1A2
47	67/1A	Private	Dry	0.0174	Balachandra Reddy S/o. Venkatasamy Reddy 67/1A2
48	67/1B	Private	Dry	0.0169	Ramasamy S/o. Boli Reddy 67/1B2
49	67/2	Government	Promboke	0.011	Vari 67/4
50	67/3B	Private	Dry	0.0053	Panchayat Union Commissioner Katpadi 67/3B2
51	67/3C	Private	Dry	0.0114	District Education Director Vellore Government Higher Secondary School Serkadu 67/3C2
52	69	Government	Promboke	0.3295	Kulam 69/2
53	70/2	Government	Promboke	0.0661	Grazing Ground 70/3
54	74/3C	Private	Dry	0.0015	1.Ampujammal W/o. Govindaraj 2.Dhatchinamoorthy s/o. Govindaraj 3.Arunachalam S/o. Govindaraj 4.Balaraman S/o.Govindaraj 5.Vijayan S/o. Govindaraj 6.Kumaravel S/o. Govindaraj 7.Kumar S/o. Govindaraj 74/3C2
55	8/1E	Private	Dry	0.0136	1.Dhayarammal W/o. Duraisamy 2.Lakshmi D/o. Duraisamy 3.Geetha D/o. Duraisamy 4.Ramamoorthy S/o. Duraisamy 5. Koteeshwari D/o. Duraisamy 8/1E2
56	8/1F	Private	Dry	0.0125	Munisamy Naidu S/o. Sanjeevi naidu 8/1F2
57	8/1G	Private	Dry	0.0123	1.Dhayarammal W/o. Duraisamy 2.Lakshmi D/o. Duraisamy 3.Geetha D/o. Duraisamy 4.Ramamoorthy S/o. Duraisamy 5. Koteeshwari D/o. Duraisamy 8/1G2
58	8/1H	Private	Dry	0.025	Munisamy Naidu S/o. Sanjeevi Naidu 8/1H2

59	8/2	Government	Promboke	0.1305	Vari 8/3
	Taluk: Walajapet				
	Village: Ananthalai				
1	170/3	Private	Wet	0.013	Janakiraman S/o. Narayanasamy 170/3B
2	170/4	Private	Wet	0.028	Subramani S/o. Narasimman 170/4B
3	171/1	Private	Wet	0.1978	Gopal Pillai S/o. Ragava Pillai 171/1B
4	171/2A	Private	Wet	0.0982	Balaji 171/2A2
5	171/2B	Private	Wet	0.0854	Lakshmanan S/o. Kistapillai 171/2B1
6	181/1	Private	Wet	0.0583	Sudhavani Ammal W/o. Narasimmalu Reddiyar 181/1B
7	181/2A	Private	Wet	0.2295	Sudhavani Ammal W/o. Narasimmalu Reddiyar 181/2A2
8	183	Private	Wet	0.03	Prema W/o. Dayalan 183/2
9	184/1A1	Private	Wet	0.072	1.Perumal S/o. Ponnappillai 2. Muhame S/o. Masthan 184/1A1B
10	184/1A1	Private	Wet	0.04	1.Perumal S/o. Ponnappillai 2. Muhamed S/o. Masthan 184/1A1C
11	184/1B	Private	Wet	0.015	1.Unnamalai W/o. Govindarajan 2.Naveen S/o. Govindarajan 3.Mullai D/o. Govindarajan 184/1B
12	184/3	Private	Wet	0.1976	Sudhavani Ammal W/o. Narasimmalu Reddiyar 184/3B
13	184/4	Private	Wet	0.015	Ranjani W/o. Babu 184/4
14	184/5	Private	Wet	0.008	S.Mahalakshmi W/o. Suresh Babu 184/5B
15	184/7	Private	Wet	0.015	Ranjani W/o. Babu 184/7
16	185/1A1	Private	Wet	0.089	1.Dayalan S/o. Dhanapal 2.Gunalan 3. Mohan 185/1A1B
17	185/1A2	Private	Wet	0.0064	C.Muthammal 185/1A2B
18	185/1B	Private	Wet	0.01	Vijayalakshmi W/o. Ramesh 185/1B
19	186/1A	Private	Wet	0.0006	1.Sayabeeran S/o. Sulthan Sherif 2.Dhanapal S/o. Jayavel 186/1A2

20	186/1B	Private	Wet	0.0048	1.Subramani S/o. Ramasamy Pillai 2.Rangasamy S/o. Ramasamy Pillai 3.Jayapal S/o. Ramasamy Pillai 4.Govindaraji S/o. Ramasamy Pillai 186/1B2
21	187/1A1	Private	Wet	0.0325	Munisamy S/o. Krishna Pillai 187/1A1
22	187/1A2	Private	Wet	0.0325	Lakshmanan S/o. Krishna Pillai 187/1A2
23	187/1B	Private	Wet	0.232	Gopal Pillai S/o. Ragava Pillai 187/1B1
24	187/2	Private	Wet	0.0204	Sekar S/o. Kanniyappan 187/2B
25	188	Private	Wet	0.0323	1.Subramani S/o. Ramasamy Pillai 2.Rangasamy S/o. Ramasamy Pillai 3.Jayapal S/o. Ramasamy Pillai 4.Govindaraji s/o. Ramasamy Pillai 188/2
26	203/3B	Private	Wet	0.0015	1.Venkatesan S/o. Parasuraman 2.Krishnamoorthy S/o. Parasuraman 3.Ranganathan S/o. Parasuraman 4.Govindammal W/o. Parasuraman 203/3B2
27	206/4	Private	Wet	0.0066	1.Venkatesan S/o. Parasuraman 2.Krishnamoorthy S/o. Parasuraman 3.Ranganathan S/o. Parasuraman 4.Govindammal W/o. Parasuraman 206/4B
28	207/1C	Private	Wet	0.0027	1.Venkatesan S/o. Parasuraman 2.Krishnamoorthy S/o. Parasuraman 3.Ranganathan S/o. Parasuraman 4.Govindammal W/o. Parasuraman 207/1C2
29	207/2	Private	Wet	0.0854	1.Venkatesan S/o. Parasuraman 2.Krishnamoorthy S/o. Parasuraman 3.Ranganathan S/o. Parasuraman 4.Govindammal W/o. Parasuraman 207/2B
30	207/2	Private	Wet	0.0105	1.Venkatesan S/o. Parasuraman 2.Krishnamoorthy S/o. Parasuraman 3.Ranganathan S/o. Parasuraman 4.Govindammal W/o. Parasuraman 207/2C
31	207/3	Private	Wet	0.2395	1.Venkatesan S/o. Parasuraman 2.Krishnamoorthy S/o. Parasuraman 3.Ranganathan S/o. Parasuraman 4.Govindammal W/o. Parasuraman 207/3B
32	208/1	Private	Wet	0.0713	Kuppan S/o. Munisamy 208/1B
33	208/4	Private	Wet	0.0455	1.Velu S/o. Dhanapal 2.Gopal S/o. Dhanapal 208/4B
34	209/1A	Private	Wet	0.1672	Kuppan S/o. Munisamy

					209/1A1
35	209/1B	Private	Wet	0.02	Venkatesan S/o. Elumalai 209/1B
36	209/2	Private	Wet	0.1748	Kuppan S/o. Munisamy 209/2B
37	209/3	Private	Wet	0.1103	Kuppan S/o. Munisamy 209/3B
38	210/1	Private	Wet	0.0058	1.Chandra Babu S/o. Venugopal Naidu 2.Suresh S/o. Chandra Babu 210/1B
39	210/2	Private	Wet	0.0176	Kuppan S/o. Munisamy 210/2B
40	210/3A	Private	Wet	0.0563	Kuppan S/o. Munismay 210/3A1
41	210/3B	Private	Wet	0.02	Venkatesan S/o. Elumalai 210/3B
42	211/1	Private	Wet	0.0738	1.Vijaya W/o. Natarajan 2.Kannan S/o. Balachandran 211/1B
43	211/2	Private	Wet	0.1794	1.Vijaya W/o. Natarajan 2.Kannan S/o. Balachandran 211/2B
44	211/3	Private	Wet	0.2535	Mannammal W/o. Arumugam 211/3B
45	212/2A	Private	Wet	0.001	Lakshmiyammal W/o. Munisamy Gounder 212/2A2
46	214	Private	Wet	0.16	1.Chinnappa W/o. Sundaramoorthy 2.Ravi S/o. sundaramoorthy 3.Sekar s/o. sundaramoorthy 4.Jayalakshmi D/o. sundaramoorthy 214/2
47	215/4	Private	Wet	0.0346	Kuppan S/o. Munisamy 215/4B
48	285	Private	Dry	0.0073	Walajah Kannika Parameshwari 285/2
49	286/3	Private	Dry	0.0148	Elumalai S/o. Arumugam 286/3
50	287/1A1A1A	Private	Dry	0.1858	Elumalai S/o. Arumugam 287/8
51	287/1A2	Private	Dry	0.003	Rekha W/o. Meganathan 287/1A2B
52	287/1B	Private	Dry	0.0004	Gopi S/o. Venkatesan 287/1B2
53	287/2	Private	Dry	0.006	1.Govindan S/o. Arumugam 2.Munisamy S/o. Annamalai 3.Kumar S/o. Arumugam 4.Moorthy S/o. Arumugam 5.Elumalai S/o. Arumugam 6.Malarammal W/o. Ravi 287/2B
54	288/1	Private	Wet	0.075	Moorthy S/o. Arumugam

					288/1
55	288/2	Private	Wet	0.1009	Moorthy S/o. Arumugam 288/2B
56	288/3	Government	Promboke (Canal)	0.0004	Tamil Nadu Government Canal 288/4
57	289/1	Private	Dry	0.0585	Moorthy S/o. Arumugam 289/1B
58	290/1	Private	Dry	0.3048	Govindan S/o. Arumugam 290/1B
59	290/2	Private	Dry	0.2586	Kumar S/o. Arumugam 290/2B
60	290/4	Private	Dry	0.53	Perumal S/o. Thiruvengadam 290/4B
61	291	Government	Poramboke (Channel)	0.089	Tamil Nadu Government (Canal) 291/2
62	310/1	Private	Wet	0.0028	1. Velu S/o. Dhanapal 2.Gopal S/o. Dhanapal 310/1B
63	311/2	Private	Wet	0.0438	Ramamoorthy S/o. Kannan 311/2B
64	313/2A	Private	Wet	0.0565	1.Velayutham S/o. Athimoolam 2.Moorhty S/o. Athimoolam 3.Sivalingam S/o. Athimoolam 313/2A2
65	313/2A	Private	Wet	0.0352	1.Velayutham S/o. Athimoolam 2.Moorhty S/o. Athimoolam 3.Sivalingam S/o. Athimoolam 313/2A3
66	313/2B	Private	Wet	0.3442	Elumalai S/o. Annamalai Gounder 313/2B2
67	313/2C	Private	Wet	0.0022	1.Eulumalai S/o. Annamalai Gounder 2.Velayutham S/o. Athimoolam 3.Ramamoorthy S/o. Athimoolam 4.Sivalingam S/o. Athimoolam 313/2C2
68	314	Private	Wet	0.067	Selvi W/o. Annamalai 314/2
69	316/1	Private	Wet	0.0003	Hemachandiran C/o. Arumugam W/o. Lavanya 316/1B
70	316/2	Private	Wet	0.0367	Thandauthapani S/o. Veerasamy 316/2B
71	316/3A	Private	Wet	0.005	1.Magadevan S/o. Veerasamy 2.Thandauthapani S/o. Veerasamy 3.Eshwari D/o. Veerasamy 316/3A
72	316/3B	Private	Wet	0.0005	1.Pichai S/o. Kuppu Gounder 2.Viswanathan S/o. Pichai Gounder 316/3B2
73	317/1	Private	Wet	0.0425	Hemachandiran C/o. Arumugam W/o. Lavanya 317/1B

74	317/2	Private	Wet	0.1633	Thandauthapani S/o. Veerasamy 317/2A
75	317/3A	Private	Wet	0.0022	1.Magadevan S/o. Veerasamy 2.Thandauthapani s/o. Veerasamy 3.Eswari D/o. Veerasamy 317/3A2
76	318/1A	Private	Wet	0.171	Hemachandiran C/o. Arumugam W/o. Lavanya 318/1A2
77	319/1	Private	Wet	0.048	Hemachandiran C/o. Arumugam W/o. Lavanya 319/1A
78	319/2	Private	Wet	0.01	Hemachandiran C/o. Arumugam W/o. Lavanya 319/2
79	319/3	Private	Wet	0.02	Hemachandiran C/o. Arumugam W/o. Lavanya 319/3
80	319/4	Private	Wet	0.02	Hemachandiran C/o. Arumugam W/o. Lavanya 319/4
81	324/3	Private	Wet	0.0972	Sanjeevi S/o. Ramasamy 324/3B
82	324/4	Private	Wet	0.0072	1.Velayutham S/o. Athimoolam 2.Moorhty S/o. Athimoolam 3.Sivalingam S/o. Athimoolam 324/4B
83	327	Private	Wet	0.144	Elumalai S/o. Annamalai Gounder 327/2
84	328	Private	Wet	0.388	Mani S/o. Periyappa 328/2
85	329/3	Private	Wet	0.0828	Lakshmiyammal W/o. Muniyan 329/3B
86	330/1	Private	Wet	0.071	1.Pichai S/o. Kuppu Gounder 2.Viswanathan S/o. Pichai Gounder 330/1B
87	330/3	Private	Wet	0.168	1.Pichai S/o. Kuppu Gounder 2.Viswanathan S/o. Pichai Gounder 330/3B
88	331/2B	Private	Wet	0.0255	Kuppammal W/o. Kelagan 331/2B2
89	418/1	Private	Dry	0.0079	1.Kuppan S/o. Narayanan 2.Venkatesan S/o. Kuppan 418/1B
90	419/1A	Private	Dry	0.316	1.Kuppan S/o. Narayanasamy Gounder 2.Rajendiran S/o. Narayanasamy Gounder 419/1A2
91	419/1B	Private	Dry	0.045	1.Devagiyammal 2.Kuppammal W/o. Natarajan 3.Kumutha @Mannu W/o. Sanmugam 4.Lakshmi W/o. Elaman 5.Valli W/o. Venkatesan 419/1B2

92	419/1C	Private	Dry	0.014	Nagarathinam S/o. Chellappan 419/1C1
93	419/1D	Private	Dry	0.0367	Arumugam S/o. Chellappa Gounder 419/1D1
94	419/1E	Private	Dry	0.0096	Sampath S/o. Chellappagounder 419/1E1
95	419/2	Private	Dry	0.0505	Sampath S/o. Chellappa Gounder 419/2A
96	420	Government	Promboke	0.3476	Water Source 420/2
97	421	Government	Promboke	0.0985	Water Source 421/2
98	422	Government	Promboke	0.1624	Kulam 422/2
99	423	Government	Promboke	0.1811	Salai 423/2
100	451/2A1A	Private	Dry	0.0002	1.Ramamoorthy s/o. Kuppusamy Reddy 2.Velu S/o. Kuppusamy Reddy 451/4
101	451/2A1B	Private	Dry	0.0002	Vijayalakshmi W/o. Perumal 451/3
102	451/2A2	Private	Dry	0.0032	Rajendraprasath S/o. late. Dhamodaran 451/2A2B
103	452/13	Private	Dry	0.005	Rajendra Prasanth S/o. late. Damotharan 452/13
104	452/1D	Private	Dry	0.0275	Selvam S/o. Chettu 452/1D2
105	452/1E	Private	Dry	0.12	Selvam S/o. Chettu 452/1E
106	452/1F	Private	Dry	0.0086	Selvam S/o. Chettu 452/1F2
107	452/1G	Private	Dry	0.0009	1.Ramamoorthy S/o. Kuppusamy Reddy 2.Velu S/o. Kuppusamy Reddy 452/1G2
108	452/1H	Private	Dry	0.06	1.Chettu S/o. Murugappan 2.Ramamoorthy S/o. Kuppusamy Reddy 3.Velu S/o. Kuppusamy Reddy 452/1H1
109	452/1I1	Private	Dry	0.049	1.Ramamoorthy s/o. Kuppusamy Reddy 2.Velu S/o. Kuppusamy Reddy 452/1I1B
110	452/1J1A	Private	Dry	0.1024	1.Ramamoorthy S/o. Kuppusamy Reddy 2.Velu S/o. Kuppusamy Reddy 452/14
111	452/1J1B	Private	Dry	0.0014	Vijayalakshmi W/o. Perumal 452/15
112	452/1J2	Private	Dry	0.005	Dharani S/o. Mani 452/1J2
113	452/3	Private	Dry	0.005	1.Ramamoorthy S/o. Kuppusamy Reddy 2.Velu S/o. Kuppusamy Reddy

					452/3
114	452/4	Private	Dry	0.015	Mani S/o. Chinnappa Reddy 452/4
115	452/5	Private	Dry	0.01	1.Vallakkanni W/o. Egambaram 2.Egambaram 452/5
116	453/1B1	Private	Dry	0.159	Selvam S/o. Chettu 453/1B1B
117	453/2B	Private	Dry	0.0475	Selvam S/o. Chettu 453/2B2
118	454/1A1	Private	Dry	0.4692	1.Pandiyan S/o. Suppan 2.Suppan s/o. Murugesan 454/1A1B
119	454/1A1	Private	Dry	0.0136	Shabana D/o. Abdul Kalil 454/14
120	454/1A1	Private	Dry	0.0133	Shabana D/o. Abdul Kalil 454/15
121	454/1A1	Private	Dry	0.0129	Shabana D/o. Abdul Kalil 454/16
122	454/1A1	Private	Dry	0.0115	Shabana D/o. Abdul Kalil 454/17A
123	454/1A1	Private	Dry	0.0019	Shabana D/o. Abdul Kalil 454/18B
124	454/1A1	Private	Dry	0.0116	shaimsherif S/o. Abdul kalil 454/19
125	454/1B	Private	Dry	0.0098	Vasantha W/o. Ganapathy 454/1B2
126	454/3	Private	Dry	0.01	Dinesh S/o. Natarajan 454/3
127	454/4	Private	Dry	0.01	Dinesh S/o. Natarajan 454/4
128	455/2C1A1A1	Private	Dry	0.014	Settu S/o. Murugappa Reddy 455/27
129	472/10	Private	Dry	0.01	1.Indirani W/o. Jaganatha Nainar 2.Prakash S/o. Jaganatha Nainar 3.Kumar S/o. Jaganatha Nainar 4.Ravi S/o. Jaganatha Nainar 5.Ashokan S/o. Jaganatha Nainar 6.Puwaneshwari D/o. Jaganatha Nainar 7.Balaji S/o. Jaganatha Nainar 8.Arumugam S/o. Subramani 472/10
130	472/11	Private	Dry	0.03	1.Indirani W/o. Jaganatha Nainar 2.Prakash s/o. Jaganatha Nainar 3.Kumar S/o. Jaganatha Nainar 4.Ravi S/o. Jaganatha Nainar 5.Ashokan S/o. Jaganatha Nainar 6.Puwaneshwari D/o. Jaganatha Nainar 7.Balaji S/o. Jaganatha Nainar 8.Arumugam S/o. subramani 472/11
131	472/17	Private	Dry	0.005	Gopinathan S/o. Kanthasamy

					472/17
132	472/18	Private	Dry	0.02	Gopinathan S/o. Kanthasamy 472/18
133	472/9A	Private	Dry	0.0181	Vimalnathan S/o. Kathirvelu 472/9A2
134	472/9B1B	Private	Dry	0.0024	Niamathulla S/o.Syathulla 472/20
135	472/9B1C	Private	Dry	0.0399	Settu S/o. Murugappa Reddy 472/9B1C
136	472/9B2C	Private	Dry	0.02	Natesa Pillai S/o. Thiruvengada Pillai 472/21
137	473/6A	Private	Dry	0.037	Arumugam S/o. Subramani 473/6A2
138	473/6B	Private	Dry	0.0025	Vimalnathan S/o. Kathirvelu 473/6B2
139	473/7A	Private	Dry	0.07	1.Indirani W/o. Jaganatha Nainar 2.Prakash S/o. Jaganatha Nainar 3.Kumar S/o. Jaganatha Nainar 4.Ravi S/o. Jaganatha Nainar 5.Ashokan S/o. Jaganatha Nainar 6.Pwaneshwari D/o. Jaganatha Nainar 7.Balaji S/o. jaganatha Nainar 8.Arumugam S/o. Subramani 473/7A
140	473/7B	Private	Dry	0.01	Vimalnathan S/o. Kathirvelu 473/7B
141	474/2	Government	Promboke	0.093	Tamil Nadu Government Canal 474/4
142	475/1	Private	Dry	0.124	1.Mohan 2.Dhandayuthapani 3.Thirunavukarasu 4.Egambaram 475/1B
143	476/11	Private	Dry	0.0254	Elumalai S/o. Esumani 476/11
144	476/1A	Private	Dry	0.0018	1.Poojaveni D/o. Venkata Ramanujam 2.Venkata Ramanujam S/o. Sajeevi 3.Gokulakrishnan s/o. Venkata Ramanujam 476/1A2
145	476/1C1	Private	Dry	0.014	1.Sampath S/o. Subramani 2.Lakshmi W/o. Kumaresan 476/1C1B
146	476/1C1	Private	Dry	0.1706	1.Sampath S/o. Subramani 2.Lakshmi W/o. Kumaresan 476/1C1C
147	476/1C2	Private	Dry	0.015	Sankar S/o. Srinivasalu 476/1C2
148	476/1C3	Private	Dry	0.01	Arivoli S/o. Ramasamy 476/1C3
149	476/1D1A1A	Private	Dry	0.07	Chettu S/o. Murugappa reddy 476/23
150	476/1E1	Private	Dry	0.0192	Kajendiran S/o. Ganesan 476/1E1B

151	476/2A1	Private	Dry	0.1836	1.Mohan 2.Dhandayuthapani 3.Thirunavukarasu 4.Egambaram 476/2A1B
152	476/4	Private	Dry	0.01	Suriyaprabha W/o. Ravi 476/4
153	476/5	Private	Dry	0.01	Santhamoorthy S/o. Arumugam 476/5
154	476/7	Private	Dry	0.0109	Kamalanathan S/o. Rangasamy 476/7B
155	476/8	Private	Dry	0.01	Suguna W/o. Neelakandan 476/8
156	477/1A1	Private	Dry	0.2556	1.Mohan 2.Dhandayuthapani 3.Thirunavukarasu 4.Egambaram 477/1A1B
157	480/2A1	Private	Dry	0.4396	1.Munusamy S/o. Rangappa REddy 2.Balakrishnan S/o. Kuppan 3.Kuppan 4.Palani S/o. Kuppan 480/2A1B
158	485	Government	Promboke (Lake)	0.4333	Tamil Nadu Government - Ananthalai Peria Eri 485/2
159	485	Government	Promboke (Lake)	0.0213	Tamil Nadu Government - Ananthalai Peria Eri 485/3
160	485	Government	Promboke (Lake)	0.553	Tamil Nadu Government - Ananthalai Peria Eri 485/4
161	665/2A2	Private	Dry	0.0042	1.ManoharanS/o. Krishnan 2.Kanchana W/o. Mani 665/2A2B
162	666/13A	Private	Dry	0.163	Krishnamoorthy S/o. Natarajan 666/13A2
163	666/13B1A1	Private	Dry	0.0891	Natarajan S/o. Duraisamy 666/70
164	666/13B1D	Private	Dry	0.0061	Eswari W/o. Jeevarathinam 666/74
165	666/13B2	Private	Dry	0.0156	Uma W/o. Mohan 666/13B2B
166	666/13B3	Private	Dry	0.02	Sudarsanan s/o. Rangan 666/13B3
167	666/14A	Private	Dry	0.0495	1.Sanjeevikumar S/o. Ramgopal 2.Umarani W/o. Ravichandran 3.Dhayalan s/o. Govindasamy 4.Settu S/o. Kuppan 666/14A2
168	666/14B	Private	Dry	0.0495	1.Sanjeevikumar S/o. Ramgopal 2.Umarani W/o. Ravichandran 3.Sankari W/o. Vinothkumar 4.Settu S/o. Kuppan 5. Kumar S/o. govindasamy 666/14B2
169	666/14E	Private	Dry	0.048	1.Sanjeevikumar S/o. Ramgopal

					2.Umarani W/o. Ravichandran 3.sundaram S/o. Govindasamy Reddy 666/14E2
170	666/14F	Private	Dry	0.048	1.Sanjeevikumar S/o. Ramgopal 2.Umarani W/o. Ravichandran 3.Kannan S/o. Govindasamy 666/14F2
171	666/15A1A1	Private	Dry	0.1842	Manoharan s/o. Krishnan 666/75
172	666/16	Private	Dry	0.0467	1.Munisamy Reddiar S/o. Krishna REddy 2.Devaraji 666/16B
173	666/1A1	Private	Dry	0.0925	Ravikumar S/o. Loganatha Chettiyar 666/1A1B
174	666/1A2A	Private	Dry	0.066	1.Munisamy S/o. Raji 2.Ganesan S/o. Nagappan 3.Boopalan S/o. Nagappan 4.Jayaraman S/o. Nagappan 5.Moorthy S/o. Natarajan 6.Ashokumar S/o. Munismay 7.Ananthakumar S/o. Munisamy 8.shanmugam S/o. Munisamy 9.Kasthuri W/o. Sugumar 10.Manoharan S/o. Krishnan 666/69
175	666/1A2B	Private	Dry	0.105	Naliniyammal W/o. Yoganantham 666/73
176	666/27	Private	Dry	0.0233	Balaji S/o. Janakiraman 666/27B
177	666/2A1	Private	Dry	0.133	Marimuthu S/o. Munisamy 666/2A1B
178	666/2B1	Private	Dry	0.1607	Sivan S/o. Munisamy 666/2B1B
179	666/2B2	Private	Dry	0.032	1.Thanigaimurugan S/o. Srinivasan 2.Kavitha w/o. Thanigaimurugan 666/2B2B
180	666/2B3	Private	Dry	0.0134	Sivan S/o. Munisamy 666/2B3B
181	666/2C	Private	Dry	0.1316	1.Sundaraji S/o. Shanmuga Reddy 2.Gopi S/o. Shanmuga Reddy 666/2C2
182	666/34	Private	Dry	0.01	Rajeswari W/o. Palani 666/34
183	666/4B1	Private	Dry	0.0895	1.Sabapathy S/o. Annamalai 2.durai s/o. Annamalai Reddy 666/4B1B
184	666/4B1	Private	Dry	0.0189	1.Sabapathy S/o. Annamalai 2.durai s/o. Annamalai Reddy 666/4B1C
185	666/5	Private	Dry	0.0265	1.Nagappa Reddy S/o. Krishnappa Reddy 2.Munisamy S/o. Krishnappa Reddy 3.Shanmugam S/o. Munisamy 666/5B
186	666/6A	Private	Dry	0.138	1.Adiammal W/o. Andiyappan 2.dhanasekar S/o. Mani 3.Balachandran

					S/o. Kannan 666/6A2
187	666/9	Private	Dry	0.0464	Rajammal W/o. Arjuna Pillai 666/9B
188	674/1C	Private	Dry	0.0055	Dhanasekar S/o. Mani 674/1C2
189	674/1D	Private	Dry	0.06	1.Duraisamy S/o. Krishnareddy 2.Natarajan S/o. duraisamy 3.kannammal 4.Palani 5.Meena 6.Baby w/o. Chandrasekaran 7.Sivagami 8.Krishnamoorhty S/o. Natarajan 674/1D2
190	674/1E1	Private	Dry	0.01	Minor Danyaraj C/o. Kowsalya 674/1E1
191	674/1E2A	Private	Dry	0.0739	1.Annamalai S/o. Krishnappa Reddy 2.durai S/o. Annamalai 3.Umavathi W/o. Vijayan 674/1E2A
192	674/1E2B	Private	Dry	0.0362	Nanthakumari W/o. Balakrishnan 674/1E2B
193	674/1F1A	Private	Dry	0.0779	1.Dayalan S/o. Govindasamy Reddy 2.Kannan S/o. Govindasamy REddy 3.Sundaram S/o. Govindasamy REddy 4. Kumar S/o. Govindasamy Reddy 5.Vasudevan S/o. Kullakannu Mudali 674/1F1A
194	674/1F1B	Private	Dry	0.0049	Dhanasekaran S/o.Mani 674/29
195	674/1F2	Private	Dry	0.015	Manoharan S/o. Govindasamy 674/1F2
196	674/2A1A1A1	Private	Dry	0.0002	1.Devaraj S/o. Annamalai 2. Balu s/o. Duraisamy 3.Ramanathan S/o. Sivan 4.Manoharan S/o. Murugareddy 5.Mani S/o. Murugareddy 6.Annamalai S/o. Kattan @Andiapp Reddy 7.Durai S/o. Annamalai 674/30
197	674/2A1A1A1	Private	Dry	0.023	1.Devaraj S/o. Annamalai 2. Balu s/o. Duraisamy 3.Ramanathan S/o. Sivan 4.Manoharan S/o. Murugareddy 5.Mani S/o. Murugareddy 6.Annamalai S/o. Kattan @Andiapp Reddy 7.Durai S/o. Annamalai 674/31
198	674/2A1A1A1	Private	Dry	0.0045	1.Devaraj S/o. Annamalai 2. Balu s/o. Duraisamy 3.Ramanathan S/o. Sivan 4.Manoharan S/o. Murugareddy 5.Mani S/o. Murugareddy 6.Annamalai S/o. Kattan @Andiapp Reddy 7.Durai S/o. Annamalai 674/32
199	674/2A1B	Private	Dry	0.015	Shameem W/o. Amithabee 674/2A1B
200	674/2B	Private	Dry	0.0237	Lalitha W/o. Kandasamy

					674/2B1
201	674/6	Private	Dry	0.01	sathya W/o. Ramamoorthy 674/6
202	674/7	Private	Dry	0.01	Kavitha W/o. elangovan 674/7
203	675/1	Private	Dry	0.1083	K.Nagappa Reddy and 4 others Transfer to other Patta 675/1B
204	675/2	Private	Dry	0.1028	1.Duraisamy S/o. KrishnaReddy 2.Natarajan S/o. Duraisamy 3.Kannammal 4.Palani 5.Meena6.Baby W/o. Chandirasekaran 7.sivagami 8.Krishnamorthy S/o. Natarajan 675/2B
205	675/3A1	Private	Dry	0.0125	1.Annamalai S/o. Krishnappa Reddy 2.durai S/o. Annamalai 3.Umavathi W/o. Vijayan 675/3A1B
206	675/3A2	Private	Dry	0.0003	Anbalagan S/o. Subramani Gounder 675/3A2B
207	675/3B	Private	Dry	0.0026	Kowsalya W/o. Palani 675/3B2
208	675/3C	Private	Dry	0.0243	Palani S/o. Kuppusamy Pillai 675/3C1
209	675/4B	Private	Dry	0.0005	Dhanasekar S/o. Mani 675/4B2
210	676/10	Private	Dry	0.0026	Sasikala W/o. Vijayakumar 676/10B
211	676/14	Private	Dry	0.0023	Rajini S/o. Subramani 676/14B
212	676/16	Private	Dry	0.01	Iyappan S/o. Ponnusamy 676/16
213	676/17	Private	Dry	0.01	Mani S/o. Balu 676/17
214	676/18	Private	Dry	0.005	Gangatharan S/o. Ponnusamy 676/18B
215	676/19	Private	Dry	0.025	1.Neelakandan S/o. Parthasarathy Naidu 2.Lakshmi W/o. Neelakandan 676/19
216	676/1A1	Private	Dry	0.0076	kamatchiyammal W/o. Kumar 676/1A1B
217	676/1A2	Private	Dry	0.0295	Pradeep Mehatha S/o. Pukraj Mehatha 676/1A2B
218	676/1A3	Private	Dry	0.03	Pradeep Mehatha S/o. Pukraj Mehatha 676/1A3
219	676/1A4A	Private	Dry	0.1093	1.Devaraji S/o. Annamalai Reddy 2.Hari Krishnan S/o. Kumar Yathavu 676/1A4A
220	676/1A4B	Private	Dry	0.0282	1.Munismay Reddiar S/o. Krishna Reddiar 2.Devaraji 676/35

221	676/1A5	Private	Dry	0.065	1.Devaraji S/o. Annamalai Reddy 2.Hari Krishnan S/o. Kumar Yathavu 676/1A5
222	676/1B	Private	Dry	0.062	Tharsalai 676/1B2
223	676/1C1B	Private	Dry	0.0801	1.Kathirvelu S/o. Munisamy 2.Jayavelu S/o. Munisamy 3.Velu S/o. Munisamy 4.Loganathan S/o. Munisamy 676/43
224	676/1C1C	Private	Dry	0.0345	1.Kuppan S/o. Ranganathan 2.Munisamy 676/44
225	676/20	Private	Dry	0.025	Durai S/o. Kuppan Naidu 676/20
226	676/21	Private	Dry	0.015	Tamilarasi W/o. Ashokan 676/21
227	676/22	Private	Dry	0.0019	Devaraja S/o. Munisamy Gounder 676/22B
228	676/24	Private	Dry	0.005	Lakshmi W/o. Suresh Kumar 676/24
229	676/25	Private	Dry	0.01	Lakshmi W/o. Suresh Kumar 676/25
230	676/26	Private	Dry	0.01	Lakshmi W/o. Suresh Kumar 676/26
231	676/4A	Private	Dry	0.0363	Anitha W/o. Rajesh 676/4A1
232	676/4B	Private	Dry	0.04	Viswanathan s/o. SanjeeviReddy 676/4B
233	676/7	Private	Dry	0.005	Sugumar S/o. Kuppusamy 676/7
234	676/8	Private	Dry	0.005	Sugumar S/o. Kuppusamy 676/8
235	676/9	Private	Dry	0.0046	Sasikala W/o. Vijayakumar 676/9A
236	680	Government	Poramboke (Path)	0.1575	Tamil Nadu Government 680/2
237	687/2A1A	Private	Dry	0.1362	1.Sanjeevi 2.Shesha W/o. Parthasarathy 3.Selvi W/o. Viswanathan 4.Chandirakala 5.Uma 6.Subramani S/o. Ramadoss 7.sivagami W/o. Sengalvarayan 687/3
238	687/2A2	Private	Dry	0.01	Abifulla S/o. Sali 687/2A2
239	688/1	Private	Dry	0.1388	1.Malliga W/o. Chettu 2.dhanam W/o. Jayaraman 3.Sownalatha W/o. Mani 688/1B
240	688/2	Private	Dry	0.0003	Varadan S/o. Selvan 688/2B
241	689	Government	Promboke	0.379	Tamil Nadu Government 689/2

242	691/2	Private	Dry	0.467	1.Ganga W/o. Krishnamoorthy 2.Priya 3.Panchawarnam 4.Menaga W/o. Rajendiran 691/2B
Village: Karai					
243	46/1A	Private	Dry	0.0115	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 46/1A2
244	50/1	Government	Promboke	0.04345	Battai 50/3
245	50/2	Private	Dry	0.1	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 50/2B
246	51	Government	Promboke	0.13	Ranipet to Walajahpet Way 51/2
247	52	Private	Dry	1.1296	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 52/2
248	54	Private	Dry	0.0447	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 54/2
249	57/1B	Private	Dry	0.1966	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 57/1B2
250	57/2	Private	Dry	0.2108	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 57/2B
251	57/3	Private	Dry	0.005	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 57/3B
252	57/4	Private	Dry	0.224	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 57/4B
253	58	Private	Dry	0.60315	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 58/2
254	60	Private	Wet	0.0398	1.Chairman SIPCOT2.Ravikumar S/o.

					Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 60/2
255	87/1	Private	Dry	0.0124	1.Chairman SIPCOT 2.Ravikumar S/o. Dasarathan 3.Syath Majirutheen s/o. Syath Monudeen 4.Dineshkumars/o. Kumar 87/1B
	Village: Maniyampettu				
256	130/3	Government	Promboke (Natham)	0.0105	Natham 130/19
257	132/1	Government	Promboke (SIPCOT)	0.3955	SIPCOT 132/35
	Village: Manthangal				
258	11B/1A2A	Government	Assessed Waste Dry (AWD)	0.1197	Anadeenam 11B/10
259	11B/1A2A	Government	Assessed Waste Dry (AWD)	0.0445	Anadeenam 11B/11
260	12/1	Private	Dry	0.1433	Saraswathi W/o. Annamalai 12/1B
261	12/2A	Private	Dry	0.025	1.Indrani W/o. Sathiyamoorthy 2.Ravichandran S/o. Sathiyamoorthy 3.Arulalan S/o. Sathiyamoorthy 4.Ezhilan S/o. Sathiyamoorthy 5.Kiruba S/o. Sathiyamoorthy 6.Murali S/o. Sathiyamoorthy 12/2A2
262	12/2B	Private	Dry	0.095	Kannammal W/o. Ramasamy 12/2B2
263	14/1	Private	Dry	0.1228	Venkatesan S/o. Nakula Gounder 14/1B
264	14/2	Private	Dry	0.3625	Venkatesan S/o. Nakula Gounder 14/2B
265	14/3	Private	Dry	0.4895	Chettu S/o. Nakulan 14/3B
266	22/1A	Private	Dry	0.0429	Shanmugam S/o. Varadan 22/1A2
267	22/1B	Private	Dry	0.1325	Thirumalai S/o. Sengalvarayan 22/1B2
268	22/1C	Private	Dry	0.1908	1.Ramani D/o. Kannan 2.Venkatesan S/o. Kannan 22/1C2
269	22/1E	Private	Dry	0.1329	Palani S/o. Nallathur Reddy 22/1E2
270	22/1F	Private	Dry	0.12825	Thirumalai S/o. Sengalvarayan 22/1F2
271	22/1G	Private	Dry	0.12965	1.Ramani D/o. Kannan 2.Venkatesan S/o. Kannan 22/1G2
272	23/1	Private	Dry	0.1124	1.Venkatesan S/o. Nakulagounder

					2.Selvi W/o. Venkatesan 3.Sankar S/o. Pachaiyappan 23/1B
273	26/1A	Private	Dry	0.1419	1.Saroja W/o. Balaraman 2.Siva S/o. Balaraman 3.Elumalai S/o. Balaraman 4.Renu S/o. Raji 5.Mani S/o. Raji 6.Vijaya W/o. Deisingu 7.Shanmugam S/o. Varadan 8.Venkatesan S/o. Kannan 9.Ramani D/o. Kannan 10.Sankar S/o. Pachaiyappan 11.Rama W/o. Mani 12.Jayanthi W/o. Settu 13.Thirumalai S/o. Sengalvarayan 26/1A2
274	26/1B	Private	Dry	0.1611	Sankar S/o. Pachaiyappan 26/1B2
275	26/1C	Private	Dry	0.2819	1. Saroja W/o. Balarman 2.Siva S/o. Balaraman 3.Elumalai S/o. Balaraman 4. Renu S/o. Raji 5. Mani S/o. Raji 6.Vijaya W/o. Desingu 7.Shanmugam S/o. Varadan 8. Venkatesan S/o. Kannan 9.Ramani S/o. Kannan 10. Sankar S/o. Pachaiyappan 11.Rama w/o. Mani 12.Jayanthi W/o. Settu 13.Thirumalai S/o. Sengalvarayan 26/1C2
276	26/2	Private	Dry	0.0072	Sankar S/o. Renu 26/2B
277	276	Government	Promboke	0.3389	Tamil Nadu Government (Water Spread) 276/2
278	277	Private	Dry	0.2773	1.Narasimman S/o. Chinakannu 2.Papathiyammal (thayar) C/o. Elumalai 3. Palani S/o. Shanmugam 4.Lalitha W/o. Arumugam 5.Muniyandi S/o. Arumugam 6.Nagappan S/o. Arumugam 7.Arjunan S/o. Arumugam 8.Manjula D/o. Arumugam 9.Papathiyammal W/o. Shanmugam 277/2
279	278/1B	Private	Dry	0.12	1.Krishnamoorthy S/o. Manickam 2.Sundaramoorthy S/o. Suppuraya Gounder 3.Ulaganathan S/o. Suppuraya Gounder 278/1B2
280	278/2	Government	Promboke	0.295	Tamil Nadu Government (Water Spread) 278/3
281	281B/1	Government	Promboke	0.0975	Tamil Nadu Government (Battai) 281B/3
282	281B/2	Private	Dry	0.4278	Murugan s/o. Rajabhathar 281B/2B
283	284A/1B	Private	Dry	0.0849	Manivarma S/o. Ganesan 284A/1B2
284	284A/1C1	Private	Dry	0.0588	Elangovan S/o. late Subramani 284A/1C1B

285	284A/1C2	Private	Dry	0.07	Subramani S/o. Chinnakulandai 284A/1C2
286	284A/1D	Private	Dry	0.139	Manivarma S/o. Ganesan 284A/1D2
287	284A/1E	Private	Dry	0.0945	1.Alamelu S/o. Swamynathan 2.Prakasam S/o. Thandavarayan 284A/1E2
288	284A/1F	Private	Dry	0.0294	1.Varathammal W/o. Ponnusamy 2.Alamelu W/o. Samynathan 3.Subramani S/o. Chinnakulandai 4.Manivarma S/o. Ganesan 284A/1F2
289	284A/1G	Private	Dry	0.0587	1.Alamelu S/o. Swamynathan 2.Prakasam S/o. Thandavarayan 284A/1G2
290	284B/1	Private	Dry	0.1166	Murugan s/o. Rajabhathar 284B/1B
291	305	Government	Promboke	0.09	Railway Line Track 305/2
Village: Narasingapuram					
292	104/1	Government	SIPCOT	0.0578	BHEL 104/1B
293	104/2	Government	SIPCOT	0.0065	BHEL 104/2B
294	104/3	Government	SIPCOT	0.0065	BHEL 104/3B
295	104/4	Government	SIPCOT	0.0065	BHEL 104/4B
296	104/5	Government	SIPCOT	0.0065	BHEL 104/5B
297	104/6	Government	SIPCOT	0.0065	BHEL 104/6B
298	105/1B1	Private	Dry	0.0467	1.Kuppammal W/o. Murugan 2.Bhoopathy @ Poovathammal W/o. Pichandi 3.Rajendiran S/o. Chinnappa Naidu 4.Suseela D/o.Pitchandi 5.Krishnan S/o. Pitchandi 6.Parimala D/o. Pitchandi 7.Kumar d/o. Pitchandi 8.Pushpammal W/o. Moorthy 9.Karthikeyan S/o. Arumugam 105/1B1A
299	105/2B4	Private	Dry	0.02	Govindaraji S/o. Parasuraman 105/2B4
300	105/3	Government	Promboke	0.09	Odai 105/3A
301	106/1A2	Private	Wet	0.035	1.Kuppusamy S/o. Palanivel 2.Balakujammal D/o. Palanivel 3.Dhatchayani D/o. Palanivel 4.Shanthi D/o. Palanivel 106/1A2
302	106/1B	Private	Wet	0.0561	1.Govindaraji S/o. Parasuraman 2.Parasuraman S/o. Govindaraji

					106/1B1
303	106/2	Government	Promboke	0.0175	Canal 106/2A
304	106/3B	Private	Wet	0.0856	Ptchandi S/o. Perumal 106/3B1
305	107/1	Government	Promboke	0.008	Canal 107/1A
306	107/2A2	Private	Wet	0.0598	Subramani S/o. Harimuga Gounder 107/2A2A
307	107/3B	Private	Wet	0.0592	1.Govindan S/o. Munisamy Gounder 2.Raja S/o. Gopal 3.Venkatasamy S/o. Munisamy Gounder 4.Ganesan S/o. Munisamy Gounder 5.Sankaran S/o. Perumal 6.Natarajan S/o. Perumal 7.Ganapathy S/o. Perumal 8.Rajendiran S/o. Gopal 9.Vijaya W/o. Dayalan 10.Chitra D/o. Dayalan 11.Suresh S/o. Dayalan 12.Vimala D/o. Dayalan 13.Kumaresan S/o. Perumal 14.Lalitha D/o. Govindan 15.Gnanambal D/o. Govindan 16.Shanmugam S/o. Govindan 17.Umasankar S/o. Govindan 107/3B1
308	17	Government	Promboke	0.1695	Water Spread Area 17/2
309	199/1	Government	Promboke	0.0045	Canal 199/1A
310	199/2A	Private	Wet	0.012	1.Hari Gounder 2.Sampath S/o. Harikrishnan 3.Dayalan S/o. Harikrishnan 4.Sarthammal W/o. ChinnappaNaidu 5.Arulnathan s/o. Balasundaram 6.Selvam S/o. Hari Krishnan 7.Muthusamy s/o. Sanjeevirayan 199/2A1
311	199/3B	Private	Wet	0.01	Kannan S/o. Sabapathy 199/3B
312	200/1B	Private	Wet	0.0353	Abdul Kareem s/o. Abdul Muthaleep 200/1B1
313	200/3B	Private	Wet	0.0526	1.Karthikeyan s/o. Amavasai 2.Suresh S/o. Amavasai 200/3B1
314	201/1	Government	Promboke	0.0046	Canal 201/1A
315	201/2B	Private	Wet	0.0187	1.Karthikeyan s/o. Amavasai 2.Suresh S/o. Amavasai 201/2B1
316	202/1A2A	Private	Wet	0.002	Sampath S/o. Harikrishnan 202/6
317	202/1A2B	Private	Wet	0.0143	1.Muthammal W/o. Annamalai 2.Parthasarathy S/o. Annamalai 3.Kamatchiammal W/o. Murugesan 202/7

318	202/1A2D	Private	Wet	0.002	1.Muthammal W/o. Annamalai 2.Parthasarathy S/o. Annamalai 3.Kamatchiammal W/o. Murugesan 202/8
319	202/4	Private	Wet	0.0054	Dayalan S/o. Harikrishnan 202/4A
320	202/5	Private	Wet	0.0039	Selvam S/o. Harikrishnan 202/5A
321	210/1	Government	Promboke	0.0084	Canal 210/1A
322	210/10	Private	Dry	0.015	Selvam S/o. Harikrishnan 210/10
323	210/2A	Government	Promboke	0.075	Salari 210/2A
324	210/2B1	Private	Dry	0.0535	1.Muthammal W/o. Annamalai 2.Parthasarathy S/o. Annamalai 3.Kamatchiammal W/o. Murugesan 210/2B1A
325	210/2B3	Private	Dry	0.045	1.Muthammal W/o. Annamalai 2.Parthasarathy S/o. Annamalai 3.Kamatchiammal W/o. Murugesan 210/2B3A
326	210/2B4	Private	Dry	0.015	Sampath S/o. Harikrishnan 210/2B4
327	210/2B5	Private	Dry	0.005	Dayalan S/o. Harikrishnan 210/2B5
328	210/2B6	Private	Dry	0.0015	1.Subramani S/o. Harimuruga Gounder 2.Balaraman S/o. Perumalsamy 3.Muthammal W/o. Annamalai 4.Parthasarathy S/o. Annamalai 5.Dayalan s/o. Krishnan 6.Sampath S/o. Krishnan 7.Selvam s/o. Krishnan 8.Govindasamy Naidu S/o. Chengama Naidu 9. Kamatchiammal W/o. Murugesan 210/2B6A
329	210/3B1	Private	Dry	0.035	1.Ganesan S/o. Chinnasamy 2.Bhoosanam S/o. Manickam 3.Sampath S/o. Krishnan 4.Dayalan S/o. Krishnan 5.Selvam S/o. Krishnan 210/3B1
330	210/3B2	Private	Dry	0.0195	Mohamed Yusuf S/o. Abdul Kathar Ravuthar 210/3B2A
331	210/3B3A	Private	Manai	0.01	Muruga Gounder s/o. Harikrishnan 210/22
332	210/3B3B	Private	Manai	0.007	1.Sampath S/o. Krishna Gounder 2. Dayalan S/o. Krishna Gounder 3.Selvam S/o. Krishna Gounder 210/23
333	210/3B3C	Private	Manai	0.0104	Arkonam Govindaraj Naidu 210/24
334	210/3B3D	Private	Manai	0.012	Masilamani VC Mottur

					210/25
335	210/3B3E	Private	Manai	0.0065	1.Muthu 2.Veerasamy 3.Govindasamy 210/3B3E
336	210/3B3F	Private	Dry	0.006	Poosthuthisanth Vazhi 210/26
337	210/3B3J	Private	Manai	0.0062	Narasimma Gounder S/o. Amavasai 210/27
338	210/3B3K	Private	Dry	0.0011	Panchayath 210/3B3K
339	210/3B3L	Private	Manai	0.0077	Pattammal W/o. Subramani 210/28
340	210/3B3M	Private	Manai	0.007	Kamalammal W/o. Munirathinam 210/29
341	210/3B3N	Private	Manai	0.0032	Selvam S/o. dharmalingam 210/30
342	210/3B3O	Private	Manai	0.0049	Lalithammal W/o. Manavalan 210/31
343	210/3B3P	Private	Manai	0.0024	Ganesan S/o. Chinnasamy 210/32
344	210/3B3Q	Private	Manai	0.0064	Ganesan S/o. Munisamy 210/33
345	210/3B3R	Private	Manai	0.0012	Govindaraj S/o. Krishnan 210/3B3R
346	210/4B1	Private	Dry	0.005	Dayalan S/o. Harikrishnan 210/4B1
347	210/4B16A	Private	Manai	0.0086	Sampath S/o. Munisamy 210/34
348	210/4B16B	Private	Manai	0.0083	Nagammal W/o. Subramani 210/35
349	210/4B16C	Private	Manai	0.0068	S.S.Sons 210/36
350	210/4B16D	Private	Manai	0.0103	Krishnan S/o. Narasimma Naidu 210/37
351	210/4B17	Private	Manai	0.02	Saraswathi W/o. Rajagopal 210/4B17
352	210/4B18	Private	Manai	0.015	Chandran 210/4B18
353	210/4B19	Private	Manai	0.0037	Walajah Ramamoorthy 210/4B19A
354	210/4B23	Private	Dry	0.0066	Krishnan and 4 others 210/4B23A
355	210/4B24	Private	Manai	0.0031	1.Dayalan S/o. Krishna Gounder 2.Selvam S/o. Krishna Gounder 210/4B24A
356	210/4B8	Private	Dry	0.066	Dayalan S/o. Harikrishnan 210/4B8A
357	210/5B2	Private	Dry	0.003	Balakrishnan 210/5B2A
358	210/5C	Private	Dry	0.0022	Ganesan S/o. Munisamy Gounder

					210/5C1
359	210/5D	Government	Natham	0.0194	Josap Babiri 210/5D1A
360	210/5D	Government	Natham	0.0043	1.Jayalakshmi W/o. Janakiraman 2.Durai 3.Krishnan 4.Malliga 5.Ramesh 6.Ganesan 210/5D2A
361	210/5E	Private	Manai	0.0176	Vijaya W/o. Kanniappan 210/5E1
362	210/5F	Private	Manai	0.0036	Vijaya W/o. Kanniappan 210/5F1
363	210/5O	Private	Manai	0.003	Kumar 210/5O1
364	210/5P	Private	Manai	0.0029	Raman 210/5P1
365	210/5Q1	Private	Manai	0.0066	Arcot Govindaraj 210/5Q1A
366	210/5Q2	Private	Manai	0.008	M.Ramu 210/5Q2A
367	210/5R	Private	Dry	0.0051	1.Gopal S/o. Chinnasamy 2.Venkatesan s/o. Rajamanickam 3.Panjatcharam S/o. Perumalsamy 4. N.S. Gramman S/o. Sridharbut 210/5R1
368	210/6A	Private	Dry	0.0062	Selvam S/o. Harikrishnan 210/6A1
369	210/9	Private	Dry	0.005	Dayalan S/o. Harikrishnan 210/9
370	211/1A	Private	Dry	0.0202	Varatharajan S/o. Krishnan 211/1A1
371	211/1B1A	Private	Dry	0.0909	Joshep Yesudass S/o. Albert 211/9
372	211/1C1	Private	Dry	0.1037	Devarajan S/o. Albert 211/1C1A
373	211/1D1	Private	Dry	0.0135	Taraz Albert W/o. Albert 211/1D1A
374	211/7	Private	Dry	0.0132	Malligarjuna S/o. Jayachandra Rao 211/7A
375	214/6B	Private	Dry	0.0272	Chairman of Tamil Nadu Ranipettai SIPCOT 214/6B2
376	214/6C	Private	Dry	0.0071	Chairman of Tamil Nadu Ranipettai SIPCOT 214/6C2
377	214/6D	Private	Dry	0.006	Chairman of Tamil Nadu Ranipettai SIPCOT 214/6D2
378	216/2	Private	Dry	0.0121	Chairman of Tamil Nadu Ranipettai SIPCOT 216/2B
379	309	Government	Promboke	1.7528	Peria Eri

					309/2
380	317/1	Government	SIPCOT	0.0662	BHEL 317/1B
381	317/1	Government	SIPCOT	0.0011	BHEL 317/1C
382	317/2	Private	Dry	0.0148	Baburajan S/o. Vigesh Kumar 317/2B
383	322/1	Government	SIPCOT	0.0237	BHEL 322/1B
384	322/2	Government	SIPCOT	0.3702	BHEL 322/2B
385	324	Government	SIPCOT	0.015	BHEL 324/2
386	326	Government	Promboke	0.6034	Tamil Nadu Government (Chitheri) 326/2
387	55/1	Government	SIPCOT	0.0329	BHEL 55/1B
388	55/2	Government	SIPCOT	0.0224	BHEL 55/2B
389	56	Government	SIPCOT	0.0322	BHEL 56/2
390	57/1	Government	SIPCOT	0.02	BHEL 57/1
391	57/2	Government	SIPCOT	0.1262	BHEL 57/2B
392	58	Government	SIPCOT	0.2949	BHEL 58/2
393	59	Government	SIPCOT	0.1668	BHEL 59/2
394	93/1A1	Private	Dry	0.026	1.Vakkee S/o. Rathinam 2.Vakkee 3.Saraswathi 4.Dhamodaran 5.chettu S/o. Gopal 6.Rajendiran S/o. Gopal 7.chakkaravarthy S/o. Gopal 8.Govindan S/o. Narayanasamy 9.Selvaraji S/o. Kuppusamya 93/1A1A
	Village: Seekarajapuram				
395	126	Government	Railway	0.1633	Southern Railway Track 126/1
396	138/1	Government	Railway	0.01	Southern Railway Track 138/1
397	138/2	Government	Railway	0.005	Southern Railway Track 138/2
398	139/1	Government	BHEL	0.0818	BHEL 139/1A
399	139/6	Government	Railway	0.165	Southern Railway Track 139/6A
400	140	Government	BHEL	0.02	BHEL 140
401	141	Government	BHEL	0.2365	BHEL

					141/2
402	142	Government	BHEL	0.027	BHEL 142/2
403	143	Government	BHEL	0.0975	BHEL 143/2
404	143	Government	BHEL	0.0286	BHEL 143/3
405	144	Government	BHEL	0.0042	BHEL 144/1
406	145	Government	BHEL	0.1035	BHEL 145/1
407	146	Government	BHEL	0.065	BHEL 146
408	147	Government	BHEL	0.045	BHEL 147
409	148	Government	BHEL	0.085	BHEL 148
410	149	Government	BHEL	0.075	BHEL 149
411	150	Government	BHEL	0.053	BHEL 150/1
412	152	Government	BHEL	0.02	BHEL 152/2
413	157	Government	BHEL	0.0554	BHEL 157/2
414	158	Government	BHEL	0.0332	BHEL 158/1
415	159	Government	BHEL	0.1824	BHEL 159/2
416	174/16	Private	Dry	0.0106	Sadasivam S/o.Subramani 174/16B
417	174/1B	Private	Dry	0.4237	Panchayath Union commissioner Land 174/1B1
418	174/1C1B1A	Private	Dry	0.0079	1.Neelamegan S/o. Munisamy 2.Natarajan s/o. Munisamy 3.Sivakumar s/o. Thangavel 174/31
419	174/1C2B	Government	Promboke	0.0525	Tamil Nadu Government (Path) 174/32
420	174/2	Government	Promboke	0.045	Tamil Nadu Government (Lalapet Road) 174/2B
421	174/26A1	Private	Dry	0.008	Vanjunathan S/o. Nagalingam 174/26A1B
422	174/26A2	Private	Dry	0.051	Velan S/o.Nagalingam 174/26A2B
423	174/26A3	Private	Dry	0.028	Thamaraimanavalan @ Padmanaban s/o. Nagalingam 174/26A3B
424	174/26B	Private	Dry	0.0143	Gopi S/o. Loga Naidu

					174/26B2
425	174/26D	Private	Dry	0.016	Nithisha W/o. Sudakar 174/26D2
426	174/28	Private	Dry	0.0018	Sivakumar S/o. Thangavel 174/28B
427	174/3B	Private	Dry	0.066	PU commissioner 174/3B2
428	174/3C1B	Private	Dry	0.14	PU commissioner 174/3C1B
429	176/3B	Private	Dry	0.066	Panchayath Union commissioner (Road) 176/3B1
430	259/1	Government	Railway	0.0698	Southern Railway Track 259/1B
431	45/15	Private	Wet	0.0031	Indirani W/o. late Kalyana Ravi 45/15B
432	45/16	Private	Wet	0.0056	Sadasivam S/o. Subramani 45/16B
433	45/17	Private	Wet	0.002	1.Kamal Baasha S/o. Abdul Kathar 2.Lakshmi W/o. Venkatesan 3.Kaliyappan 45/17B
434	45/1A	Private	Wet	0.0116	Selvam S/o. Rathinam 45/1A2
435	45/1B	Private	Wet	0.0091	Markabanthu S/o. Rathinam 45/1B2
436	45/1C	Private	Wet	0.0083	Venkatesan S/o. Rathinam 45/1C2
437	45/1D	Private	Wet	0.0078	Rangan S/o. Rathinam 45/1D2
438	45/1E	Private	Wet	0.008	Ananthan S/o. Rathinam 45/1E2
439	45/2A1A	Private	Wet	0.0026	Revathi W/o. Thanigachalam 45/18
440	45/2B	Private	Wet	0.0005	Ranganathan S/o. Govindaraji 45/2B2
441	45/4	Government	Promboke	0.0076	Tamil Nadu Government (Kulam) 45/4B
442	46/1A1	Private	Dry	0.0007	1.Saratha W/o. Suppuraman 2.Venkatasamy S/o. Santhanam 46/1A1B
443	46/1A2	Private	Dry	0.005	Pushpammal W/o. Manisekar 46/1A2B
444	46/1A5	Private	Dry	0.002	Radha W/o. Shanmugam 46/1A5B
445	46/1A6	Private	Dry	0.0036	1.Saratha W/o. Suppuraman 2.Venkatasamy S/o. Santhanam 46/1A6B
446	46/1B	Private	Dry	0.0038	Lakshmi W/o. Palani 46/1B2

447	46/1C	Private	Dry	0.0087	1.Saratha S/o. Suppuraman 2.Venkatasamy S/o. Santhanam 46/1C2
448	46/2A	Private	Dry	0.007	Nithiya W/o. Dhanasekar 46/2A2
449	46/2B1	Private	Dry	0.0116	Renugammal W/o. Krirubanantham 46/2B1B
450	46/2B2	Private	Dry	0.0169	Sengodan S/o. Perumal 46/2B2B
451	514	Government	Promboke	1.5259	Tamil Nadu Government (Ponnai River) 514/1B
452	64/5	Government	Natham	0.0165	Tamil Nadu Government (Natham) 64/5B
453	72/1A1A1A	Private	Wet	0.1502	1.Krishnaveni W/o. Varatharaji Naidu 2.Kothandapani S/o. Varatharaji Naidu 3.Shanmuga Udaiyar S/o. Ramasamy 4.Pileef Jayaseeladoss S/o. Charlesh 5.Viktoriya S/o. Selvarayan 6.Janeeshwari Sundari W/o. Janeeshwari Sundari W/o. Sundaraprabhu doss 72/10
454	72/1A2	Private	Wet	0.0192	Durairaj S/o. Narasimma Gounder 72/1A2A
455	72/1A3	Private	Wet	0.04	Dhanalakshmi W/o. Pathmanaba Chettiar 72/1A3
456	72/1B	Private	Wet	0.02	Selvakumar S/o. Srinivasan 72/1B
457	72/2	Government	Promboke	0.0108	Tamil Nadu Government (Canal) 72/2B
458	72/3A	Private	Wet	0.0223	1.Kuppusamy S/o. Munisamy Gounder 2.Ravichandran S/o. Kuppusamy Gounder 72/3A2
459	72/3A	Private	Wet	0.0607	1.Kuppusamy S/o. Munisamy Gounder 2.Ravichandran S/o. Kuppusamy Gounder 72/3A3
460	72/3B	Private	Wet	0.0231	Anil Raddan Goyal S/o. late. J.D. Goyal 72/3B2
461	72/4A1	Private	Wet	0.0696	Babu @ Rajasekar S/o. late. Gangatharan 72/4A1B
462	72/6	Private	Wet	0.0141	Udayakumar S/o. late Narayanasamy 72/6B
463	72/7	Private	Wet	0.0013	Selvam S/o. Rajagopal 72/7B
464	72/8	Private	Wet	0.0174	Ananthan S/o. Sadayappa Gounder 72/8
465	72/9	Private	Wet	0.02	Sekar S/o. Sanjeevi

					72/9
466	81/1	Government	Promboke	0.1776	Tamil Nadu Government (Rock) 81/1A
467	81/2	Private	Wet	0.0006	Rajeswari W/o. Thangavelu 81/2A
468	81/3	Private	Wet	0.0073	Markabanthu S/o. Rathinam 81/3B
469	82/12	Private	Wet	0.0068	Senthamarai S/o. Nithiyanantham 82/12B
470	82/13	Private	Wet	0.0068	Ramesh S/o. Neelamegan 82/13B
471	82/19	Private	Wet	0.0113	Nagarajan S/o. Krishnama Naidu 82/19B
472	82/1A1	Private	Wet	0.0209	Markabanthu S/o. Rathinam 82/1A1B
473	82/1A2	Private	Wet	0.0102	Selvam S/o. Rathinam 82/1A2B
474	82/1B2	Private	Wet	0.0167	Selvam S/o. Rathinam 82/1B2B
475	82/1B3	Private	Wet	0.0292	Venkatesan S/o. Rathinam 82/1B3B
476	82/1B4	Private	Wet	0.02	Rangan S/o. Rathinam 82/1B4
477	82/2C2	Private	Wet	0.0075	Rangan S/o. Rathinam 82/2C2B
478	82/2C5	Private	Wet	0.028	Ananthan S/o. Rathinam 82/2C5B
479	82/5A1A	Private	Wet	0.0131	1.Kaliyappan S/o. Venkatesan 2.Soganlal 3.Gowtham 4.Suresh 5.Shasathiri 82/20
480	82/5A2	Private	Wet	0.0123	Krishnamoorthy S/o. Rathinakannu 82/5A2B
481	82/7A1	Private	Wet	0.0424	1.Kaliyappan S/o. Venkatesan 2.Soganlal 3.Gowtham 4.Suresh 5.Shasathiri 82/7A1B
482	82/7A1	Private	Wet	0.0096	1.Kaliyappan S/o. Venkatesan 2.Soganlal 3.Gowtham 4.Suresh 5.Shasathiri 82/7A1C
483	82/9	Private	Wet	0.0108	Parasuraman S/o. Arumugam 82/9B
484	85	Government	BHEL	0.0652	BHEL 85/2
485	86/1	Government	Promboke	0.0163	Government Channel 86/1B
486	86/2	Government	Promboke	0.1316	Anadeenam 86/2B

487	91/1B	Government	Promboke	0.02	Panchayath Road 91/1B2
488	91/3A	Private	Wet	0.01	1.Govindammal W/o. Munisamy 2.Kesavan S/o. Perumal 91/3A
489	91/4A	Private	Wet	0.05	1.Govindammal W/o. Munisamy 2.Kesavan S/o. Perumal 91/4A2
490	92/24A	Private	Wet	0.0305	1.Varatharaji 2.Kamalammal W/o. Bangalore Kothandan 92/24A2
491	92/24B	Private	Wet	0.014	Saratha W/o. Arumugam 92/24B2
492	92/25	Private	Wet	0.0524	1.Varatharaji 2.Kamalammal W/o. Bangalore Kothandan 92/25B
493	92/5A	Private	Wet	0.0181	Kootharasan S/o. Dhatchinamoorthy 92/5A2
494	92/5B1	Private	Wet	0.0408	1.Varatharaji 2.Kamalammal W/o. Bangalore Kothandan 92/5B1B
495	92/5B2	Private	Wet	0.0128	Astalakshmi W/o. Shanmugam 92/5B2B
			TOTAL	39.4243	

[F. No. 11020/3/NHAI/PIU-K'giri/3D]

RAJESH GUPTA, Director